

Rámcová dohoda č. OVO1-2019/000412

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a podľa § 83 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z.z.“)
(ďalej len „Dohoda“)

medzi

Objednávateľ:

Názov: Slovenská republika zastúpená Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky
Sídlo: Pribinova 2, 812 72 Bratislava
Splnomocnený k podpisu: Ing. Ondrej Varačka
generálny tajomník služobného úradu Ministerstva vnútra SR
na základe moci č.p.: KM-OPS4-2018/001604-117 zo dňa 30.04.2018

IČO: 00 151 866

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

(ďalej len „OBJEDNÁVATEL“)

Poskytovateľ:

Názov: DATALAN, a.s
Sídlo: Krasovského 14, 851 04, Bratislava 5
Štatutárny zástupca: Ing. Marek Paščák, predseda predstavenstva
Splnomocnený k podpisu:
IČO: 35 810 734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Tel: +421 2 50 25 71 01
Fax: +421 2 50 25 77 00
e-mail: info@datalan.sk

(ďalej len „POSKYTOVATEL“)

(ďalej len „Účastníci dohody“)

1 Úvodné ustanovenia

- 1.1. Účastníci dohody uzatvárajú túto Dohodu v súlade s výsledkom verejnej súťaže, ktorej oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 49/2019 dňa 11.03.2019 pod značkou 5142 -MSS (ďalej len „VO“).
- 1.2. Základným účelom tejto Dohody je v súlade s výsledkom VO zabezpečenie dodania služby (tak ako je tento pojem zadefinovaný v čl. 3. a v Prílohe č. 1 tejto dohody) v súlade s touto Dohodou.
- 1.3. Na základe predloženej ponuky POSKYTOVATEĽA a v zmysle príslušných ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. ako aj v zmysle ustanovení § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka, uzatvára OBJEDNÁVATEĽ s POSKYTOVATEĽOM túto Dohodu na servis, údržbu a profylaktiku multifunkčných a kopírovacích zariadení rezortu Ministerstva vnútra SR.

2 Definície a pojmy

- 2.1 **Multifunkčné zariadenie (ďalej len „zariadenie“)** je zariadenie určené pre tlač, kopírovanie, skenovanie dokumentov.
- 2.1 **Doba opravy (odstránenia poruchy, udalosti alebo incidentu)** je doba, v ktorej je POSKYTOVATEĽ povinný ukončiť servisný zásah a odovzdať OBJEDNÁVATEĽOVI opätovne funkčné komponenty.
- 2.3. **Elektronický systém pre správu požiadaviek** alebo v skratke systém **HelpDesk**: elektronický systém pre správu požiadaviek je informačný systém, prostredníctvom ktorého POSKYTOVATEĽ a zabezpečuje evidenciu a informácie o Požiadavkách OBJEDNÁVATEĽA. Popis systému HelpDesk, jeho adresa a funkcionálnosť je uvedená v Prílohe č. 3 tejto Dohody.
- 2.4. **Poskytovanie servisných činností** je odstraňovanie incidentov a nedostatkov vzniknutých na tlačových, multifunkčných a kopírovacích zariadeniach.
- 2.5. **Reakčný čas** je pre POSKYTOVATEĽA stanovený čas, do ktorého zahájí prešetrenie nahláseného incidentu počnúc hlásením OBJEDNÁVATEĽA formou zaevidovania incidentu priamo do systému HelpDesk. V odôvodnených prípadoch, predovšetkým v prípade výpadku, resp. nefunkčnosti systému HelpDesk je OBJEDNÁVATEĽ oprávnený nahlásiť problém aj telefonicky alebo emailom, tak ako je uvedené v Prílohe č. 3 tejto Dohody. V takomto prípade bude problém, ktorý bol nahlásený telefonicky alebo mailom zadán do systému HelpDesk dodatočne, bez zbytočného odkladu po obnovení fungovania systému HelpDesk.
- 2.6. **Servisný protokol** je dokument, ktorý obsahuje prehľad servisných zásahov. Pri každom servisnom zásahu je špecifikovaný čas hlásenia incidentu OBJEDNÁVATEĽOM, čas kedy POSKYTOVATEĽ začal so servisným zásahom, zistený incident, uznanie/neuznanie incidentu ako spadajúceho pod túto Dohodu, čas kedy bol incident odstránený, prehľadom dodaných (použitých) náhradných dielov spolu so špecifikáciou ich záručnej doby, popis v akom stave je komponent.

- 2.7. **Oprávnená osoba** OBJEDNÁVATEĽA je osoba určená v Prílohe č. 4 tejto Dohody, ktorá je oprávnená nahlasovať, riešiť a potvrdzovať vyriešenie problémov spôsobmi uvedenými v tejto Dohode a zadávať požiadavky a potvrdzovať ich vybavenie podľa tejto Dohody.
- 2.8. **Servisný zásah** je činnosť POSKYTOVATEĽA na zariadení OBJEDNÁVATEĽA, pri ktorom bola nahlásená porucha, smerujúca k jej odstráneniu.
- 2.9. **Profylaktická prehliadka („profylaktika“)** je činnosť zahrňujúca kontrolu zariadenia podľa doporučení výrobcu pri zohľadnení prevádzkového zaťaženia a prevádzkových podmienok, prečistenie a odstránenie prachu a iných povrchových nečistôt zo všetkých vnútorných súčastí tlačiarne, premazanie pohyblivých častí.

3 Predmet Dohody

Predmetom tejto Dohody je záväzok POSKYTOVATEĽA poskytovať OBJEDNÁVATEĽOVI riadne a včas nasledovné služby:

- 3.1 Profylaktické prehliadky zariadení na základe požiadaviek OBJEDNÁVATEĽA;
- 3.2 Pozáručný servis a údržbu zariadení a príslušenstva spočívajúci vo výmene nefunkčného dielu a uvedenie zariadenia do prevádzky;
- 3.3 Dodávku náhradných dielov špecifikovaných v Prílohe č.1 tejto zmluvy určených pre servisnú činnosť;
- 3.4 Poskytovanie služieb HELPDESKU pre nahlasovanie a evidenciu incidentov

(ďalej len „služby“) a záväzok OBJEDNÁVATEĽA zaplatiť POSKYTOVATEĽOVI za riadne a včas poskytnuté služby cenu podľa čl. 5 tejto Dohody.

4 Miesto plnenia a čas plnenia

- 4.1 Miestom plnenia tejto Dohody sú pracoviská OBJEDNÁVATEĽA, jeho rozpočtové a príspevkové organizácie vrátane jeho útvarov na území SR. Presné miesta plnenia s úplnými adresami, telefónnymi číslami a kontaktnými osobami budú uvedené v jednotlivých objednávkach.
- 4.2 POSKYTOVATEĽ sa zaväzuje dodržať reakčný čas do 4 hodín počas pracovných dní ak nahlásenie poruchy zariadenia bude uskutočnené v čase 7:00 – 16:00.
- 4.3 POSKYTOVATEĽ sa zaväzuje vykonať opravu zariadenia do dvadsať pracovných dní od prijatia objednávky. Služba sa považuje za poskytnutú po potvrdení prevzatia na servisnom liste povereným zástupcom OBJEDNÁVATEĽA.

5 Cena za služby a platobné podmienky

- 5.1 OBJEDNÁVATEĽ je povinný uhrádzať POSKYTOVATEĽOVI cenu a príslušnú DPH podľa platných všeobecne záväzných právnych predpisov za poskytované služby (ďalej len „Cena“).
- 5.2 POSKYTOVATEĽ je oprávnený fakturovať cenu za reálne uskutočnené výkony raz mesačne a to na konci každého mesiaca, prílohou faktúry musia byť podpísané servisné protokoly.
- 5.3 POSKYTOVATEĽ je oprávnený fakturovať cenu za servisný výkon, náhradné diely a spotrebný materiál podľa platného cenníka POSKYTOVATEĽA, ktorý je prílohou č.1 tejto Dohody.
- 5.4 Okrem zmluvnej ceny nemá uchádzač nárok na úhradu iných nákladov.
- 5.5 Spoločné ustanovenia o platobných podmienkach:
- 5.5.1 Cena za poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody je stanovená podľa § 3 zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách.
 - 5.5.2 Cena za poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody zahŕňa všetky náklady POSKYTOVATEĽA potrebné k poskytnutiu služieb podľa tejto Dohody do miesta plnenia, vrátane dopravy do miesta plnenia.
 - 5.5.3 Účastníci dohody sa dohodli na spôsobe platenia prostredníctvom bezhotovostného platobného styku, ktorý sa bude realizovať výhradne prevodným príkazom na bankový účet POSKYTOVATEĽA uvedený v záhlaví tejto Dohody.
 - 5.5.4 Účastníci dohody sa dohodli, že platba bude realizovaná na základe faktúry, ktorú POSKYTOVATEĽ vystaví a doručí OBJEDNÁVATEĽOVI po riadnom a včasnom prevzatí služieb v súlade s touto Dohodou. Prílohou faktúry budú servisné protokoly o vykonaných službách podpísané oboma Účastníkmi dohody. Vzor servisného protokolu sa nachádza v Prílohe č. 2 tejto Dohody.
 - 5.5.5 Splatnosť faktúry, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu, je 30 kalendárnych dní a začne plynúť po jej obdržaní OBJEDNÁVATEĽOM. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom odpísania fakturovanej sumy vrátane DPH z účtu OBJEDNÁVATEĽA.
 - 5.5.6 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov. Za správne vyhotovenie faktúry zodpovedá v plnom rozsahu POSKYTOVATEĽ.

- 5.5.7 V prípade, že faktúra nebude obsahovať prílohy podľa tejto Dohody, všetky náležitosti daňového dokladu alebo bude obsahovať iné zjavné nesprávnosti, vady v písaní alebo počítaní, OBJEDNÁVATEĽ má právo vrátiť ju POSKYTOVATEĽOVI v lehote splatnosti na doplnenie alebo prepracovanie s uvedením nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. V takomto prípade sa ukončí pôvodná lehota splatnosti a nová 30-dňová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením doplnenej, opravenej, resp. novej faktúry OBJEDNÁVATEĽOVI.

6 Postup pri riešení incidentov

- 6.1 Oprávnená osoba resp. poverený zamestnanec OBJEDNÁVATEĽA nahlási incident v systéme HelpDesk podľa Prílohy č. 3 tejto Dohody. Uskutočniť takéto hlásenie môže výlučne Oprávnená osoba resp. ňou poverený zamestnanec OBJEDNÁVATEĽA v súlade s touto Dohodou. V prípade hlásenia e-mailom alebo prostredníctvom telefónu POSKYTOVATEĽ takéto hlásenie zaeviduje v systéme HelpDesk, ktorý vygeneruje identifikačné číslo incidentu. Akákoľvek budúca komunikácia medzi POSKYTOVATEĽOM a OBJEDNÁVATEĽOM sa uskutočňuje použitím priradeného identifikačného čísla incidentu.
- 6.2 Špecialista POSKYTOVATEĽA preverí incident a začne v Reakčnom čase podľa Prílohy č. 1 resp. v lehotách vyplývajúcich z tejto Dohody ich prešetrenie. Podľa potreby kontaktuje Oprávnenú osobu OBJEDNÁVATEĽA. Komunikácia zamestnanca POSKYTOVATEĽA prebieha priamo s Oprávnenou osobou OBJEDNÁVATEĽA. Špecialista POSKYTOVATEĽA oznámi výsledok prešetrenia a odporúčané riešenie Oprávnenej osobe OBJEDNÁVATEĽA a na základe výsledkov prešetrenia bude pokračovať riešenie problému, tak aby POSKYTOVATEĽ daný incident vyriešil v záväznej dobe opravy podľa čl. 4 bodu 4.3 tejto Dohody.
- 6.3 Po vykonaní servisného zásahu zamestnancom POSKYTOVATEĽA v priestoroch OBJEDNÁVATEĽA alebo inom dohodnutom mieste potvrdí Oprávnená osoba OBJEDNÁVATEĽA ich vykonanie v servisnom protokole, z ktorého si ponecháva kópiu.
- 6.4 Všetky vyriešené incidenty OBJEDNÁVATEĽA musia byť potvrdené písomne jeho Oprávnenou osobou v servisnom protokole, ktorý POSKYTOVATEĽ predloží OBJEDNÁVATEĽOVI po vykonaní servisného zásahu. V prípade, ak OBJEDNÁVATEĽ riešenie incidentu neakceptuje, alebo má výhrady je povinný uviesť svoje pripomienky a výhrady v servisnom protokole. Ak OBJEDNÁVATEĽ bezdôvodne neakceptuje vyriešenie incidentu a nevzniesie pripomienky k riešeniu incidentu ani do 5 pracovných dní od ich vykonania, považuje sa riešenie incidentu za akceptované. Ustanovením tohto bodu resp. článku nie je dotknutá zodpovednosť POSKYTOVATEĽA za vady poskytnutých služieb resp. ich časti, ktoré vyjdú najavo po akceptácii riešenia incidentu a to aj v prípade, ak tieto vady existovali už v čase akceptácie.

7 Uzatváranie incidentov

- 7.1 Účastníci dohody považujú incident v zmysle tejto Dohody za uzavretý, ak POSKYTOVATEĽ poskytne OBJEDNÁVATEĽOVI riešenie, ktoré odstraňuje nahlásený incident a ktoré je konečné, čo OBJEDNÁVATEĽ potvrdí písomne v servisnom protokole.
- 7.2 Ak by táto oprava bola neekonomická, alebo by nebolo možné dodať náhradné diely pre vykonanie opravy zariadenia, POSKYTOVATEĽ dodá OBJEDNÁVATEĽOVI potvrdenie pre vyradenie z evidencie incidentov.

8 Práva a povinnosti POSKYTOVATEĽA

- 8.1 POSKYTOVATEĽ zodpovedá OBJEDNÁVATEĽOVI za to, že poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody bude v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto Dohode a jej prílohách. Zároveň je povinný neodkladne informovať OBJEDNÁVATEĽA o každom prípadnom zdržaní, či iných skutočnostiach, ktoré by mohli ohroziť včasné a riadne poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody.
- 8.2 POSKYTOVATEĽ sa zaväzuje, že služby podľa čl. 3 tejto Dohody budú poskytované spôsobom, v termínoch, podľa špecifikácie v tejto Dohode a jej prílohách, s primeranou dôslednosťou a obvyklou odbornou starostlivosťou.
- 8.3 POSKYTOVATEĽ pre potreby opráv jednotlivých zariadení použije len komponenty, ktoré sú na tento účel odporučené resp. certifikované výrobcom predmetného zariadenia.
- 8.4 POSKYTOVATEĽ bude informovať OBJEDNÁVATEĽA o čerpaní finančných prostriedkov za každý kalendárny štvrtrok do 10 dní po jeho ukončení.
- 8.5 POSKYTOVATEĽ poskytuje informácie všetkým Oprávneným osobám OBJEDNÁVATEĽA prostredníctvom on-line prístupu do informačného systému – HelpDesk t.j. POSKYTOVATEĽ poskytne Oprávneným osobám OBJEDNÁVATEĽA prístup do systému HelpDesk, v ktorom budú zaznamenané informácie určené pre Oprávnené osoby OBJEDNÁVATEĽA.
- 8.6 POSKYTOVATEĽ vyhlasuje, že v čase uzatvorenia Dohody má splnené povinnosti, ktoré mu vyplývajú zo zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora v znení neskorších predpisov (ďalej len "**zákon o registri partnerov verejného sektora**").
- 8.7 Ak sa budú na strane POSKYTOVATEĽA ako Zmluvnej strany podieľať viaceré subjekty, práva z tejto Dohody voči OBJEDNÁVATEĽOVI môže uplatňovať výlučne vedúci POSKYTOVATEĽ [●], IČO: [●]. Vedúci POSKYTOVATEĽ podľa predchádzajúcej vety je oprávnený vykonávať fakturáciu ceny v mene POSKYTOVATEĽOV, a tiež je za POSKYTOVATEĽOV výlučne tento oprávnený vykonávať iné práva voči OBJEDNÁVATEĽOVI vyplývajúce z tejto Dohody alebo zo všeobecne záväzných právnych predpisov, pokiaľ Dohoda (vrátane príloh) v konkrétnom prípade neurčí inak. Subjekty na strane POSKYTOVATEĽA si osobitnou písomnou dohodou určia a vysporiadajú vzájomné záväzky a oprávnenia vyplývajúce im z tejto Dohody.

9 Práva a povinnosti OBJEDNÁVATEĽA

- 9.1 OBJEDNÁVATEĽ je povinný nahlasovať POSKYTOVATEĽOVI všetky incidenty postupom podľa tejto Dohody.
- 9.2 OBJEDNÁVATEĽ je povinný aktívne spolupracovať s POSKYTOVATEĽOM na riešení nahláseného incidentu a poskytovať mu všetku potrebnú a požadovanú súčinnosť.

9.3 OBJEDNÁVATEĽ je povinný:

- a) zabezpečiť prístupu do potrebných priestorov a ku všetkým zariadeniam OBJEDNÁVATEĽA, ktoré POSKYTOVATEĽ potrebuje na účely poskytovania služieb podľa bodu 3 tejto Dohody,
- b) umožniť použitie primeraných prostriedkov diaľkového prístupu pre servisné zásahy v súlade s platnými internými predpismi OBJEDNÁVATEĽA. Zriadenie diaľkového prístupu a jeho používanie môže byť realizované len po predchádzajúcom prekonzultovaní a preukázateľnom odsúhlasení OBJEDNÁVATEĽOM. Každý takýto prístup bude logovaný vrátane všetkých vykonaných aktivít.

9.4 OBJEDNÁVATEĽ je povinný poskytovať resp. zabezpečiť poskytovanie technických informácií a dokumentov, ktoré vlastní a týkajú sa požiadavky na službu podľa tejto Dohody a požaduje ich POSKYTOVATEĽ.

10 Pravidlá pre zmenu subdodávateľa

10.1 V Prílohe č. 5 tejto Dohody sú uvedené údaje o všetkých známych subdodávateľoch POSKYTOVATEĽA, ktorí sú známi v čase uzavierania tejto dohody, a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

10.2 POSKYTOVATEĽ je povinný OBJEDNÁVATEĽOVI oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov uvedených v Prílohe č. 5 tejto Dohody, a to bezodkladne.

10.3 V prípade zmeny subdodávateľa je POSKYTOVATEĽ povinný najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa zmeny subdodávateľa predložiť OBJEDNÁVATEĽOVI informácie o novom subdodávateľovi a predmete subdodávok, pričom pri výbere subdodávateľa musí POSKYTOVATEĽ postupovať tak, aby vynaložené náklady na zabezpečenie plnenia na základe zmluvy o subdodávke boli primerané jeho kvalite a cene. Subdodávateľ alebo subdodávateľ podľa osobitného predpisu, ktorý podľa § 11 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora.

10.4 Povinnosti Dodávateľa, vrátane pravidiel výberu subdodávateľa uvedené v bodoch 10.2 a 10.3 tohto článku platia po celú dobu trvania tejto Dohody.

10.5 Dodávateľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizoval sám a je povinný dodať OBJEDNÁVATEĽOVI plnenia na svoju zodpovednosť, v dohodnutom čase a v dohodnutej kvalite. Dodávateľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti vykonanej na základe zmluvy o subdodávke.

11 Sankcie

- 11.1 Ak je POSKYTOVATEĽ v omeškaní s akýmkoľvek poskytnutím služieb podľa Dohody, vzniká OBJEDNÁVATEĽOVI nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR s DPH za každý začatý deň omeškania uvedenia zariadenia do prevádzky podľa čl. 4 bodu 4.3 tejto Dohody.
- 11.2 Ak je POSKYTOVATEĽ v omeškaní so zahájením prešetrenia nahláseného incidentu, t.j. nedodržania reakčného času podľa čl. 4 bod 4.2 tejto Dohody, vzniká OBJEDNÁVATEĽOVI nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR s DPH za každý deň omeškania.
- 11.2 V prípade omeškania OBJEDNÁVATEĽA s úhradou riadne vyhotovenej faktúry, je POSKYTOVATEĽ oprávnený uplatniť si voči OBJEDNÁVATEĽOVI úrok z omeškania zákonom stanovenej výške.

12 Zodpovednosť za vady poskytnutých služieb a zodpovednosť za škodu

- 12.1 POSKYTOVATEĽ zodpovedá za to, že poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody bude poskytované v najvyššej dostupnej kvalite tak, aby spĺňali podmienky dohodnuté v tejto Dohode alebo uvedené v požiadavke alebo zadaní OBJEDNÁVATEĽA. Poskytovanie služieb podľa čl. 3 tejto Dohody má vady v prípade, ak nespĺňajú podmienku uvedenú v predchádzajúcej vete.
- 12.2 POSKYTOVATEĽ zodpovedá počas platnosti a účinnosti tejto Dohody, ako aj po dobu 6 mesiacov od zániku tejto Dohody za vady poskytovania služieb podľa čl. 3 tejto Dohody, najmä ak predmetné služby boli poskytnuté odlišne od dohodnutých parametrov Dohody a podmienok uvedených v tejto Dohode. Pri výskyte vady poskytovania služieb podľa čl. 3 tejto Dohody OBJEDNÁVATEĽ na ňu upozorní a POSKYTOVATEĽ ju na vlastné náklady a v termíne stanovenom Dohodou, inak v termíne vopred dohodnutom s OBJEDNÁVATEĽOM odstráni. Ak Účastníci dohody nedohodnú termín odstránenia väd poskytnutých služieb, OBJEDNÁVATEĽ je oprávnený stanoviť primeraný termín odstránenia väd s ohľadom na závažnosť vzniknutej vady služieb.
- 12.3 POSKYTOVATEĽ nezodpovedá za incidenty podľa tejto Dohody, ktoré boli spôsobené použitím podkladov alebo pokynov prevzatých od OBJEDNÁVATEĽA a/alebo iných subjektov, pokiaľ POSKYTOVATEĽ ani pri vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ich nevhodnosť upozornil OBJEDNÁVATEĽA, ktorý však na ich použitie výslovne trval.
- 12.4 POSKYTOVATEĽ nezodpovedá OBJEDNÁVATEĽOVI za incidenty podľa tejto Dohody v prípade, ak tieto boli preukázateľne spôsobené zavineným konaním OBJEDNÁVATEĽA a/alebo tretích osôb pôsobiacich na strane OBJEDNÁVATEĽA
- 12.5 Každý z Účastníkov Dohody nesie zodpovednosť za spôsobenú škodu v rámci platných všeobecne záväzných právnych predpisov a tejto Dohody. Účastníci dohody sa zaväzujú k vyvinutiu maximálneho úsilia k predchádzaniu škodám a k minimalizácii vzniknutých škôd.
- 12.6 V prípade, ak POSKYTOVATEĽ spôsobí OBJEDNÁVATEĽOVI porušením svojich povinností vyplývajúcich z tejto Dohody akúkoľvek škodu, Účastníci dohody sa dohodli na vylúčení možnosti liberácie v zmysle ustanovenia § 373 Obchodného zákonníka vočiške spôsobenej zo strany POSKYTOVATEĽA

OBJEDNÁVATEĽOVI, pričom POSKYTOVATEĽ bude povinný nahradiť OBJEDNÁVATEĽOVI skutočnú škodu.

13 Užívacie, vlastnícke a autorské práva

- 13.1 Účastníci dohody sa dohodli, že v prípade, ak pri poskytovaní služieb podľa čl. 3 tejto Dohody sa zo strany POSKYTOVATEĽA majú niektoré veci stať vlastníctvom OBJEDNÁVATEĽA, prechádza na OBJEDNÁVATEĽA vlastnícke právo dňom odovzdania alebo inštalácie takýchto vecí. Nebezpečenstvo škody prechádza na OBJEDNÁVATEĽA dňom odovzdania vecí.
- 13.2 OBJEDNÁVATEĽ je oprávnený autorské dielo majúce povahu počítačového programu podľa bodu 13.2 tohto článku meniť a upravovať za podmienok uvedených v § 87 až § 89 Autorského zákona. Udelenie takéhoto súhlasu na použitie autorského diela je bezodplatné.
- 13.3 Pre softvér majúci povahu cudzieho autorského diela bežne dostupného na trhu a špecificky nevytvoreného v rámci poskytovania služieb podľa tejto Dohody budú platiť obvyklé licenčné podmienky stanovené príslušným nositeľom autorských majetkových a/alebo distribučných práv s ktorými je takýto softvér šírený.

14 Ochrana osobných údajov

- 14.1 Zmluvne strany berú na vedomie, že poskytovaním služieb POSKYTOVATEĽOM podľa tejto Dohody môže dôjsť k spracúvaniu osobných údajov.
- 14.2 OBJEDNÁVATEĽ vyhlasuje, že osobné údaje spracúvané v rámci interného informačného systému (vrátane jeho neskorších verzii) a spôsob ich získania OBJEDNÁVATEĽOM neporušuje práva tretích osôb, ako ani žiadne z ustanovení zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „Zákon o ochrane osobných údajov“).
- 14.3 POSKYTOVATEĽOVI v súvislosti so spracúvaním osobných údajov podľa tohto článku vznikajú práva a povinnosti upravené Zákonom o ochrane osobných údajov, ktorý je pri spracúvaní osobných údajov povinný dodržiavať.
- 14.4 POSKYTOVATEĽ je povinný chrániť osobné údaje pred náhodným alebo neoprávneným poškodením a zničením, náhodnou stratou, zmenou, nedovoleným prístupom a sprístupnením, ako aj pred akýmkoľvek inými formami spracúvania, ktoré sú v rozpore so všeobecne záväznými právnymi predpismi. Po dosiahnutí účelu spracúvania je POSKYTOVATEĽ povinný osobné údaje zlikvidovať a/alebo odovzdať OBJEDNÁVATEĽOVI, ak platné všeobecne záväzné právne predpisy neustanovujú inak.
- 14.5 POSKYTOVATEĽ je povinný zachovávať mlčanlivosť o osobných údajoch, s ktorými príde do styku v súvislosti s plnením tejto Dohody. POSKYTOVATEĽ je povinný zabezpečiť, aby každý zamestnanec POSKYTOVATEĽA, ktorý príde do styku s osobnými údajmi, zachoval o nich mlčanlivosť a nevyužíval ich na iný účel, ako je účel plnenia podľa tejto Dohody.

- 14.6 POSKYTOVATEĽ nie je oprávnený bez písomného súhlasu OBJEDNÁVATEĽA akýmkoľvek spôsobom prístupňovať, zverejňovať, predávať, prevádzať alebo iným spôsobom, ako je dohodnuté v tejto Dohode, nakladať s osobnými údajmi poskytnutými OBJEDNÁVATEĽOM, podľa tohto článku Dohody.

15 Spôsoby ukončenia Dohody

- 15.1 OBJEDNÁVATEĽ je oprávnený odstúpiť od Dohody v prípade podstatného porušenia Dohody zo strany POSKYTOVATEĽA, ktorým sa rozumie prípad, ak:
- a) POSKYTOVATEĽ koná v rozpore so Dohodou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a na písomnú výzvu OBJEDNÁVATEĽA toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni;
 - b) OBJEDNÁVATEĽ si zvolí odstúpenie ako nárok z vadného plnenia podľa ustanovenia § 436 Obchodného zákonníka;
- 5.2. OBJEDNÁVATEĽ je oprávnený odstúpiť od tejto Dohody aj:
- a) ak proti POSKYTOVATEĽOVI začalo konkurzné konanie alebo reštrukturalizácia,
 - c) ak POSKYTOVATEĽ vstúpil do likvidácie,
 - d) ak POSKYTOVATEĽ nebol v čase uzavretia Dohody zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol vymazaný z registra verejného sektora.
- 15.3 POSKYTOVATEĽ je oprávnený odstúpiť od Dohody v prípade podstatného porušenia Dohody zo strany OBJEDNÁVATEĽA, ktorým sa rozumie prípad, ak je OBJEDNÁVATEĽ v omeškaní s uhradením faktúry o viac ako šesťdesiat (60) kalendárnych dní po lehote jej splatnosti.
- 15.4 Odstúpenie od Dohody musí mať písomnú formu, musí sa v ňom uviesť dôvod odstúpenia a musí byť doručené druhému Účastníkovi dohody v súlade s Dohodou.
- 15.5 Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností sa Účastníci dohody dohodli, že odstúpenie od Dohody nemá vplyv na povinnosti oboch Účastníkov dohody týkajúce sa záručného autorizovaného servisu.
- 15.6 Odstúpenie od Dohody sa nedotýka právnych vzťahov (plnení) vzniknutých do okamihu odstúpenia od Dohody. Pri odstúpení od Dohody Účastníci dohody nebudú povinné vrátiť plnenia poskytnuté im pred odstúpením od Dohody druhou Zmluvnou stranou a nebudú oprávnené žiadať vrátenie plnení poskytnutých pred odstúpením od Dohody druhej Zmluvnej strane. Nároky POSKYTOVATEĽA na zaplatenie ceny za plnenia poskytnuté OBJEDNÁVATEĽOVI pred odstúpením nebudú odstúpením od Dohody dotknuté a OBJEDNÁVATEĽ je povinný ich uspokojiť.
- 15.7 Túto Dohodu môžu Účastníci dohody písomne vypovedať aj bez udania dôvodu s výpovednou lehotou troch mesiacov. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola písomná výpoveď doručená druhému Účastníkovi dohody Zmluvnej strane.

16 Záverečné ustanovenia

- 16.1 Táto Dohoda sa uzatvára na dobu **48 mesiacov** a nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými osobami obidvoch Účastníkov dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle bodu 16.2 tohto článku Dohody.

16.2 Táto Dohoda je povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Účastníci dohody berú na vedomie a súhlasia, že táto Dohoda vrátane všetkých jej súčastí a príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie Dohody sa nepovažuje za porušenie ani ohrozenie obchodného tajomstva a informácie označené v tejto Dohode ako dôverné v zmysle § 271 Obchodného zákonníka sa nepovažujú za dôverné.

16.3 Všetky zmeny tejto Dohody možno vykonať výlučne dohodou vo forme očíslovaných písomných dodatkov k tejto Dohode, podpísaných zástupcami oboch Účastníkov dohody.

16.4 Práva a povinnosti Účastníkov dohody, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto Dohode sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi ostatnými všeobecne záväznými predpismi platnými a účinnými v Slovenskej republike.

16.5 Táto Dohoda je vyhotovená v 5 (piatich) rovnopisoch v slovenskom jazyku s platnosťou originálu, z ktorých OBJEDNÁVATEĽ obdrží 3 (tri) rovnopisy a POSKYTOVATEĽ obdrží 2 (dva) rovnopisy.

16.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Dohody sú nasledujúce prílohy:

- a) Príloha č. 1: Cenník náhradných dielov a servisných úkonov
- b) Príloha č. 2 : Vzor servisného protokolu
- c) Príloha č. 3: Systém HelpDesk
- d) Príloha č. 4: Oprávnené osoby Zmluvných strán,
- e) Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

16.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto Dohody zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpisujú.

Za OBJEDNÁVATEĽA:

Za POSKYTOVATEĽA:

V Bratislave , dňa.....

V Bratislave , dňa.....

.....
Ing. Ondrej Varačka
generálny tajomník služobného úradu Ministerstva vnútra
SR

.....
Ing. Marek Paščák
predseda predstavenstva

Štruktúrovaný rozpočet

Profylaktika zariadení pozostávajúca v kontrole, diagnostike, prečistení a odstránení prachu a iných povrchových nečistôt zo všetkých vnútorných súčastí tlačiarne, premazanie pohyblivých častí.

Výrobca - značka	typ	rýchlosť tlače	počet		jednotková cena úkonu bez DPH	cena spolu bez DPH
Canon	BW, čiernobiela	do 20 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
Canon	CO, farebná	do 20 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
Canon	BW, čiernobiela	do 40 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
Canon	CO, farebná	do 40 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
Canon	BW, čiernobiela	nad 40 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Canon	CO, farebná	nad 40 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Hewlett Packard	BW, čiernobiela	do 20 str./min	450	ks	50,00 €	22 500,00 €
Hewlett Packard	CO, farebná	do 20 str./min	650	ks	50,00 €	32 500,00 €
Hewlett Packard	BW, čiernobiela	do 40 str./min	600	ks	50,00 €	30 000,00 €
Hewlett Packard	CO, farebná	do 40 str./min	700	ks	50,00 €	35 000,00 €
Hewlett Packard	BW, čiernobiela	nad 40 str./min	700	ks	50,00 €	35 000,00 €
Hewlett Packard	CO, farebná	nad 40 str./min	400	ks	50,00 €	20 000,00 €
Konica Minolta	BW, čiernobiela	do 25 str./min	300	ks	50,00 €	15 000,00 €
Konica Minolta	CO, farebná	do 25 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
Konica Minolta	BW, čiernobiela	do 45 str./min	600	ks	50,00 €	30 000,00 €
Konica Minolta	CO, farebná	do 45 str./min	250	ks	50,00 €	12 500,00 €
Konica Minolta	BW, čiernobiela	nad 45 str./min	250	ks	50,00 €	12 500,00 €
Konica Minolta	CO, farebná	nad 45 str./min	300	ks	50,00 €	15 000,00 €
Kyocera	BW, čiernobiela	do 25 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
Kyocera	CO, farebná	do 25 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
Kyocera	BW, čiernobiela	do 45 str./min	300	ks	50,00 €	15 000,00 €
Kyocera	CO, farebná	do 45 str./min	250	ks	50,00 €	12 500,00 €
Kyocera	BW, čiernobiela	nad 45 str./min	300	ks	50,00 €	15 000,00 €
Kyocera	CO, farebná	nad 45 str./min	50	ks	50,00 €	2 500,00 €
OKI	BW, čiernobiela	do 20 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
OKI	CO, farebná	do 20 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
OKI	BW, čiernobiela	do 40 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
OKI	CO, farebná	do 40 str./min	200	ks	50,00 €	10 000,00 €
OKI	BW, čiernobiela	nad 40 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
OKI	CO, farebná	nad 40 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Ricoh	BW, čiernobiela	do 25 str./min	450	ks	50,00 €	22 500,00 €
Ricoh	CO, farebná	do 25 str./min	400	ks	50,00 €	20 000,00 €
Ricoh	BW, čiernobiela	do 45 str./min	400	ks	50,00 €	20 000,00 €
Ricoh	CO, farebná	do 45 str./min	300	ks	50,00 €	15 000,00 €
Ricoh	BW, čiernobiela	nad 45 str./min	350	ks	50,00 €	17 500,00 €
Ricoh	CO, farebná	nad 45 str./min	50	ks	50,00 €	2 500,00 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
 a autorizovaného servisu
 Bratislava – Rača**
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

Sharp	BW, čiernobiela	do 20 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Sharp	CO, farebná	do 20 str./min	50	ks	50,00 €	2 500,00 €
Sharp	BW, čiernobiela	do 40 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Sharp	CO, farebná	do 40 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
Sharp	BW, čiernobiela	nad 40 str./min	50	ks	50,00 €	2 500,00 €
Sharp	CO, farebná	nad 40 str./min	150	ks	50,00 €	7 500,00 €
Toshiba	BW, čiernobiela	do 25 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Xerox	CO, farebná	do 20 str./min	100	ks	50,00 €	5 000,00 €
Servisná hodina opravy a uvedenia zariadenia do prevádzky			14 000	hod	35,00 €	490 000,00 €

CENA CELKOM BEZ DPH: 1 055 000,00 €

* Cena za úkon obsahuje aj dopravné náklady

Typ tlačiarne	Popis náhradného dielu	Počet ks	Jednotková cena bez DPH	cena spolu bez DPH
CANON Canon imageFORMULA DR-C125	Pickup roller kit ADF	9	80,50 €	724,53 €
Canon iR C2020i	CONTROL PANEL A	4	344,55 €	1 378,21 €
Canon iR C2020i	LASER SCANNER UNIT	6	262,89 €	1 577,36 €
Canon iR C2020i	ITB Unit	8	301,89 €	2 415,09 €
Canon iR C2020i	MAIN DRIVE AY	7	267,17 €	1 870,19 €
Canon iR C2020i	FIXING ASSEMBLY	7	200,75 €	1 405,28 €
Canon iR C2020i	Canon drum unit cyan	7	179,62 €	1 257,36 €
Canon iR C2020i	Canon drum unit magenta	7	179,62 €	1 257,36 €
Canon iR C2020i	Canon drum unit C-EXV34	12	179,62 €	2 155,47 €
Canon iR C2020i	Canon drum unit black	11	102,64 €	1 129,06 €
Canon iR C2020i	PAPER PICK-UP ASSEMBLY	9	92,77 €	834,91 €
Canon iR C2020i	TONER FEED ASSEMBLY, BLACK	9	72,33 €	650,94 €
Canon iR C2020i	TONER FEED ASSEMBLY, COLOR	9	72,33 €	650,94 €
Canon iR C2020i	LIFTER DRIVE ASSEMBLY	9	56,60 €	509,43 €
Canon iR C2020i	Registration Patch Sensor	9	8,81 €	79,25 €
Canon iR C2020i	DOOR ASSEMBLY, RIGHT LOWER	9	31,07 €	279,62 €
Canon iR C2020i	2ND TRANSFER ROLLER ASS'Y	20	29,43 €	588,68 €
Canon iR C2020i	ROLLER, PAPER PICK-UP	22	9,43 €	207,55 €
Canon iR C2020i	WASTE TONER CASE ASSEMBLY	30	15,09 €	452,83 €
Canon iR C2020i	SOLENOID	50	9,43 €	471,70 €
Canon iR C2020i	COVER, MAIN SWITCH	40	5,66 €	226,42 €
Canon iR2016	Drum unit	6	166,35 €	998,11 €
Canon iR2016	LEFT DOOR ASSEMBLY	6	163,02 €	978,11 €
Canon iR2016	PAPER PICK-UP ASSEMBLY	6	109,31 €	655,85 €
Canon iR2016	TRANSFER MOUNT ASSEMBLY	6	64,91 €	389,43 €
Canon iR2016	GLASS, COPYBOARD	6	42,26 €	253,58 €
Canon iR2016	PAPER DELIVERY ASSEMBLY	6	31,70 €	190,19 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

Stredisko Outsourcingu IT a autorizovaného servisu Bratislava – Rača
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

Canon iR2016	CLUTCH, ELECTROMAGNETIC	6	16,60 €	99,62 €
Canon iR2016	ROLLER, REGISTRATION	6	9,43 €	56,60 €
Canon iR2016	GUIDE, MULTI FEED	6	30,57 €	183,40 €
Canon iR2016	FAN	6	30,57 €	183,40 €
Canon iR2016	MULTI FEED TRAY ASS'Y	6	30,57 €	183,40 €
Canon iR2016	COVER, MULTI FEED	6	23,58 €	141,51 €
Canon iR2016	DAMPER	6	24,28 €	145,70 €
Canon iR2016	COVER, CASSETTE	6	16,98 €	101,89 €
Canon iR2016	FOOT, RUBBER	6	17,02 €	102,11 €
Canon iR2016	ROLLER, SEPARATION	6	18,68 €	112,08 €
Canon iR2016	SEPARATION PAD ASS'Y	6	19,37 €	116,23 €
Canon iR2016	CLUTCH, ELECTROMAGNETIC	6	16,60 €	99,62 €
Canon iR2016	SHAFT, ROLLER	6	3,96 €	23,77 €
Canon iR2016	COVER, CASSETTE, LEFT	6	14,09 €	84,53 €
Canon iR2016	ROLLER, VERTICAL PASS	36	12,33 €	443,77 €
Canon iR2016	HOLDER, FAN	36	15,85 €	570,57 €
Canon iR2016	SIZE DETECTION ASS'Y	36	10,57 €	380,38 €
Canon iR2016	LIFTING PLATE ASSEMBLY	36	13,21 €	475,47 €
Canon iR2016	SOLENOID	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	ROLLER, PICK-UP	36	9,69 €	348,68 €
Canon iR2016	LIMITER, TORQUE	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	GUIDE, TURN	36	8,81 €	316,98 €
Canon iR2016	COVER, HINGE, RIGHT	36	10,38 €	373,58 €
Canon iR2016	CAM	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	SPRING, TORSION	36	4,15 €	149,43 €
Canon iR2016	RETAINER, GLASS (R)	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	SOLENOID	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	GEAR, 21T/37T/22T	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	GEAR, 161T	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	PLATE, LIMIT, FRONT	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	PLATE, LIMIT, REAR	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	COVER, HINGE, LEFT	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	KEY TOP, NUMBERS	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	CABLE, FLAT, READER 2	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	CABLE, FLAT, READER 1	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2016	GEAR, 16T/34T	36	8,49 €	305,66 €
Canon iR2016	PANEL, INNER, UPPER	36	8,49 €	305,66 €
Canon iR2016	GEAR, 29T	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	BELT, TIMING	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	BLOCK, POSITION	36	8,49 €	305,66 €
Canon iR2016	GEAR, 55T	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	GEAR, 53T	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	GEAR, 17T	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	GEAR, 9T	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	ROLLER, VERTICAL PASS	36	7,55 €	271,70 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
 a autorizovaného servisu
 Bratislava – Rača**
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

Canon iR2016	ARM, DETECTION, PAPER	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	KEY TOP, START	36	6,60 €	237,74 €
Canon iR2016	BUSHING, ROLLER, VERTICAL	36	6,60 €	237,74 €
Canon iR2016	ROLLER, PICK-UP	36	6,60 €	237,74 €
Canon iR2016	KEY TOP, STOP	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	LOCK, VERTICAL PASS	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	BUSHING, HOOK	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	PHOTO INTERRUPTER, TLP1243	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	GEAR, 29T	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	PHOTO INTERRUPTER	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	GEAR, 13T	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	BUSHING, CLUTCH, REAR	36	7,55 €	271,70 €
Canon iR2016	SPRING, COMPRESSION	36	6,29 €	226,42 €
Canon iR2016	BUSHING	36	6,29 €	226,42 €
Canon iR2016	KEY TOP, RESET	36	5,66 €	203,77 €
Canon iR2016	LEVER, PAPER SIZE	36	6,29 €	226,42 €
Canon iR2016	ARM, PAD, SEPARATION	36	6,29 €	226,42 €
Canon iR2016	GEAR, 91T/19T	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	GEAR, 80T/17T	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	BUSHING, ROLLER, PICK-UP	36	5,03 €	181,13 €
Canon iR2016	GEAR, PINION	36	3,77 €	135,85 €
Canon iR2016	MOUNT, SIZE SENSOR	36	3,77 €	135,85 €
Canon iR2016	KEY TOP, COUNTER	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	GEAR, 37T/28T	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	CAP	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	GEAR, 53T	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	GEAR, 27T	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	SPRING, TENSION	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2016	GEAR, 31T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 33T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	STOPPER, MULTI FEED	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 36T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	COLLAR	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 25T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 20T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	BUSHING	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	STOPPER, MULTI FEED	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 25T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	BUSHING, DEVELOPING, REAR	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	FLAG, SENSOR, PRE-REGIST	36	3,77 €	135,85 €
Canon iR2016	RETAINER, BELT	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	GEAR, 18T	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	BUSHING, SHAFT, PICK-UP	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	BUSHING, SHAFT, CAM (F)	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	BUSHING, SHAFT, CAM (R)	36	2,52 €	90,57 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Canon iR2016	GUIDE, CIS	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2016	RING, E	36	0,13 €	4,53 €
Canon iR2016	BUSHING, ROLLER, PICK-UP 1	36	2,52 €	90,57 €
CANON IR2018	DEVELOPING ASSEMBLY	18	139,75 €	2 515,47 €
CANON IR2018	DUPLEX CONTROLLER PCB	24	77,48 €	1 859,62 €
CANON IR2018	NCU PCB ASSEMBLY	24	69,18 €	1 660,38 €
CANON IR2018	DEVELOPING SLEEVE UNIT	24	71,85 €	1 724,38 €
CANON IR2018	TRAY, DELIVERY	24	45,83 €	1 099,92 €
CANON IR2018	GUIDE, DUPLEX SWING	36	44,28 €	1 593,96 €
CANON IR2018	GUIDE, RIGHT UPPER	36	41,51 €	1 494,34 €
CANON IR2018	PAPER DELIVERY ASSEMBLY	36	34,59 €	1 245,28 €
CANON IR2018	MOTOR, STEPPING	30	65,09 €	1 952,83 €
CANON IR2018	MODULAR PCB ASSEMBLY	30	30,44 €	913,21 €
CANON IR2018	DEFLECTOR, REVERSE	36	37,36 €	1 344,91 €
CANON IR2018	TRAY, SUB	36	27,67 €	996,23 €
CANON IR2018	DUPLEX REVERSE UNIT	36	27,40 €	986,26 €
CANON IR2018	COVER, REAR, DELIVERY	36	26,29 €	946,42 €
CANON IR2018	GLASS, READER 2018	36	40,50 €	1 458,11 €
CANON IR2018	COVER, RIGHT, LOWER	36	24,91 €	896,60 €
CANON IR2018	DEVELOPING BLADE UNIT	36	30,57 €	1 100,38 €
CANON IR2018	COVER, REAR, LEFT	36	22,83 €	821,89 €
CANON IR2018	DEFLECTOR, DUPLEX	36	30,57 €	1 100,38 €
CANON IR2018	MOUNT, REVERSE GUIDE	36	20,06 €	722,26 €
CANON IR2018	SOLENOID	36	9,43 €	339,62 €
CANON IR2018	RUBBER RING, CONDUCTIVE	36	16,88 €	607,70 €
CANON IR2018	COVER, PAPER FEED B	36	16,60 €	597,74 €
CANON IR2018	GUIDE, REVERSE, LOWER	36	16,60 €	597,74 €
CANON IR2018	GUIDE, DELIVERY	36	16,60 €	597,74 €
CANON IR2018	ROD, STEERING	36	8,99 €	323,77 €
CANON IR2018	COVER, RIGHT, UPPER	36	15,22 €	547,92 €
CANON IR2018	GUIDE, DELIVERY	60	16,60 €	996,23 €
CANON IR2018	COVER, READER, REAR	60	13,84 €	830,19 €
CANON IR2018	GUIDE, REVERSE UPPER	60	13,84 €	830,19 €
CANON IR2018	ROLLER 3	60	16,98 €	1 018,87 €
CANON IR2018	COVER, READER, FRONT	60	13,84 €	830,19 €
CANON IR2018	SHUTTER ASSEMBLY	60	14,72 €	883,02 €
CANON IR2018	CABEL, DUPLEX UNIT	60	12,45 €	747,17 €
CANON IR2018	GEAR, 70T	60	12,45 €	747,17 €
CANON IR2018	ROLLER, DELIVERY	60	13,08 €	784,91 €
CANON IR2018	COVER, LEFT, CENTER	60	11,07 €	664,15 €
CANON IR2018	CONNECTOR	60	10,38 €	622,64 €
CANON IR2018	RETAINER, GLASS, LEFT	60	9,69 €	581,13 €
CANON IR2018	GUIDE, PAPER	60	10,13 €	607,55 €
CANON IR2018	COVER, FIXING, LEFT	60	10,57 €	633,96 €
CANON IR2018	HOLDER, SENSOR	60	5,03 €	301,89 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

CANON IR2018	BUSHING, SLEEVE, REAR	60	11,89 €	713,21 €
CANON IR2018	BUSHING, SLEEVE, FRONT	60	11,89 €	713,21 €
CANON IR2018	ROLLER	60	7,86 €	471,70 €
CANON IR2018	LEVER, SENSOR	60	9,36 €	561,51 €
CANON IR2018	ROD, STEERING	60	9,36 €	561,51 €
CANON IR2018	COVER, PAPER FEED A	60	8,30 €	498,11 €
CANON IR2018	EMBLEM	60	7,33 €	440,00 €
CANON IR2018	GUIDE, FIXING UP. INLET, FRONT	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	COUPLER	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	SPRING, TORSION	60	7,23 €	433,96 €
CANON IR2018	TRAY, REVERSE	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	CATCH, MAGNET	60	6,23 €	373,58 €
CANON IR2018	HOLDER, TRAY SHAFT	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	GEAR, 31T	60	7,55 €	452,83 €
CANON IR2018	ROD, DETECTION	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	RETAINER, GLASS D	60	6,92 €	415,09 €
CANON IR2018	GUIDE, FIXING UP. INLET, REAR	70	6,23 €	435,85 €
CANON IR2018	BELT, TIMING	70	4,53 €	316,98 €
CANON IR2018	HOLDER, GEAR	70	5,53 €	387,42 €
CANON IR2018	ROLLER	70	7,86 €	550,31 €
CANON IR2018	ROLLER 4	70	7,86 €	550,31 €
CANON IR2018	WINDOW, PCB	70	4,84 €	338,99 €
CANON IR2018	BUSHING 6	70	3,87 €	271,19 €
CANON IR2018	BELT, TIMING	70	4,53 €	316,98 €
CANON IR2018	STRAP, COVER SUPPORT	70	4,84 €	338,99 €
CANON IR2018	GEAR ASSEMBLY	70	4,15 €	290,57 €
CANON IR2018	GEAR, 32T	70	5,66 €	396,23 €
CANON IR2018	CABLE, SENSOR	70	4,53 €	316,98 €
CANON IR2018	CABLE, MODEM	70	4,53 €	316,98 €
CANON IR2018	GUIDE, FILM SENSOR CABLE	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	PLATE, TERMINAL	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	CABLE, SENSOR, DELIVERY	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	GEAR ASSEMBLY	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	SPRING, TORSION	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	GUIDE, PAPER LIMIT	70	3,46 €	242,14 €
CANON IR2018	PLATE, DETECTION	70	3,18 €	222,77 €
CANON IR2018	PLATE, TERMINAL, SLEEVE	70	3,04 €	213,08 €
CANON IR2018	GEAR, 31T/19T	70	3,04 €	213,08 €
CANON IR2018	PLATE, LINK	70	2,08 €	145,28 €
CANON IR2018	FLAG, REVERSE SENSOR	70	2,77 €	193,71 €
CANON IR2018	GUIDE, FIXING CABLE (R)	70	2,77 €	193,71 €
CANON IR2018	COVER, BLIND	70	2,49 €	174,34 €
CANON IR2018	PAD, SIDE, REAR	144	2,08 €	298,87 €
CANON IR2018	PAD, SIDE, FRONT	144	2,08 €	298,87 €
CANON IR2018	COVER, FOOL PROOF	144	2,08 €	298,87 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

CANON IR2018	RING, TONER SCATTER PREVENTION	144	2,08 €	298,87 €
CANON IR2018	SPRING, TENSION	144	3,46 €	498,11 €
CANON IR2018	BLOCK, PRESSURE RELEASE (R)	144	1,66 €	239,09 €
CANON IR2018	BLOCK, PRESSURE RELEASE (F)	144	1,66 €	239,09 €
CANON IR2018	ROLLER, FEEDING	144	1,66 €	239,09 €
CANON IR2018	PLATE, LINK	144	1,66 €	239,09 €
CANON IR2018	COVER, GEAR	144	1,57 €	226,42 €
CANON IR2018	SPRING, ROLLER	144	1,57 €	226,42 €
CANON IR2018	CAP, DEVELOPPING	144	1,57 €	226,42 €
CANON IR2018	GUIDE, POSITIONING, MAGNET	144	1,57 €	226,42 €
CANON IR2018	SPRING, TORSION	144	1,76 €	253,58 €
CANON IR2018	BUSHING	144	2,52 €	362,26 €
CANON IR2018	HOLDER, RETAINING PLATE	144	1,38 €	199,25 €
CANON IR2018	SPRING, COMPRESSION	144	1,38 €	199,25 €
CANON IR2018	BUSHING, DELIVERY ROLLER	144	0,79 €	113,21 €
CANON IR2018/2022/2025/2030	Optical drum	9	170,69 €	1 536,23 €
CANON IR2018/2022/2025/2030	Power supply	9	226,42 €	2 037,74 €
Canon iR2420	FIXING ASSEMBLY	9	271,19 €	2 440,75 €
Canon iR2420	LASER SCANNER ASSEMBLY	9	262,89 €	2 366,04 €
Canon iR2420	Canon drum unit	9	166,35 €	1 497,17 €
Canon iR2420	DEVELOPING ASSEMBLY	9	139,75 €	1 257,74 €
Canon iR2420	DC CONTROLLER PCB ASSEMBLY	9	85,79 €	772,08 €
Canon iR2420	TRANSFER MOUNT ASSEMBLY	9	59,50 €	535,47 €
Canon iR2420	MOTOR, STEPPING, DC24V	9	28,93 €	260,38 €
Canon iR2420	GUIDE, MULTI FEED	9	24,91 €	224,15 €
Canon iR2420	FAN FM1	9	24,91 €	224,15 €
Canon iR2420	MULTI FEED TRAY	9	26,04 €	234,34 €
Canon iR2420	SEPARATION PAD ASS'Y	9	17,99 €	161,89 €
Canon iR2420	CLUTCH, ELECTROMAGNETIC	9	15,09 €	135,85 €
Canon iR2420	PAPER SIDE GUIDE (R) UNIT	9	16,60 €	149,43 €
Canon iR2420	FIXING FILM ASSEMBLY	20	158,49 €	3 169,81 €
Canon iR2420	ROLLER, DELIVERY	20	11,07 €	221,38 €
Canon iR2420	ROLLER, PICK-UP	20	6,04 €	120,75 €
Canon iR2420	ROLLER, PICK-UP	20	11,89 €	237,74 €
Canon iR2420	ROLLER	20	6,04 €	120,75 €
Canon iR2420	KEY TOP, NUMBERS	20	6,92 €	138,36 €
Canon iR2420	PLATE, LIMIT, FRONT	20	6,92 €	138,36 €
Canon iR2420	PLATE, LIMIT, REAR	20	6,92 €	138,36 €
Canon iR2420	CABLE, FLAT	20	6,92 €	138,36 €
Canon iR2420	LEVER, DEV, PRESSURE	20	5,53 €	110,69 €
Canon iR2420	ARM, DETECTION, PAPER	20	4,63 €	92,58 €
Canon iR2420	KEY TOP, START	36	4,98 €	179,32 €
Canon iR2420	FILTER UNIT	36	3,18 €	114,57 €
Canon iR2420	BUSHING, PL	36	1,51 €	54,34 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Canon iR2420	GEAR, MULTI FEED	36	3,02 €	108,68 €
Canon iR2420	GEAR, 39T	36	3,02 €	108,68 €
Canon iR2420	PLATE, SIZE, REAR	36	3,27 €	117,74 €
Canon iR2420	CAM, LIFTING PLATE	36	2,26 €	81,51 €
Canon iR2420	PLATE, PAPER CONTACT	36	1,51 €	54,34 €
Canon iR2420	BLOCK, PICK-UP ROLLER ADPTER	36	1,21 €	43,47 €
Canon iR2420	SUPPORT, CAM, LIFTING	36	0,75 €	27,17 €
Canon iR2520	MAIN CONTROLLER PCB ASS'Y, L6	6	376,35 €	2 258,11 €
Canon iR2520	FRONT DOOR ASSEMBLY	15	251,82 €	3 777,36 €
Canon iR2520	Canon drum unit	15	262,64 €	3 939,62 €
Canon iR2520	FIXING ASSEMBLY	24	224,21 €	5 381,13 €
Canon iR2520	LCD UNIT,2520	24	186,79 €	4 483,02 €
CANON iR2520	Spare parts	27	100,63 €	2 716,98 €
Canon iR2520	PAPER PICK-UP ASSEMBLY	24	116,23 €	2 789,43 €
Canon iR2520	ENGINE CONTROLLER PCB ASS'Y,L6	24	177,11 €	4 250,57 €
Canon iR2520	CASSETTE 250 sheets	24	104,40 €	2 505,66 €
Canon iR2520	MAIN DRIVE ASSEMBLY,250 Sheets/Cassette 1	24	85,79 €	2 058,87 €
Canon iR2520	TRAY, PAPER DELIVERY, 1	36	38,74 €	1 394,72 €
Canon iR2520	PANEL, TOUCH,2520	36	48,43 €	1 743,40 €
Canon iR2520	DELIVERY LOWER GUIDE UNIT	36	8,18 €	294,34 €
Canon iR2520	ROLLER, DUPLEXING PAPER FEED	27	11,45 €	309,06 €
Canon iR2520	REVERSE DRIVE ASSEMBLY	36	27,67 €	996,23 €
Canon iR2520	TRAY, PAPER DELIVERY, 2	36	24,15 €	869,43 €
Canon iR2520	CLUTCH CL1	36	21,70 €	781,13 €
Canon iR2520	CLUTCH 234	36	21,70 €	781,13 €
Canon iR2520	CASSETTE FRONT COVER ASSEMBLY	36	20,75 €	747,17 €
Canon iR2520	PANEL, FRONT UPPER	36	19,37 €	697,36 €
Canon iR2520	HINGE, COPYBOARD,2520	36	23,77 €	855,85 €
Canon iR2520	MICROSWITCH	36	17,02 €	612,68 €
Canon iR2520	PANEL,2520, COPYBOARD	36	16,35 €	588,68 €
Canon iR2520	HOOK HOLDER UNIT	36	11,07 €	398,49 €
Canon iR2520	PAPER SIDE END FRONT ASSEMBLY	60	17,30 €	1 037,74 €
Canon iR2520	WASTE TONER BOX ASSEMBLY	60	18,11 €	1 086,79 €
Canon iR2520	DOOR, TONER	60	12,45 €	747,17 €
Canon iR2520	CASSETTE HOLDER ASSEMBLY	60	14,72 €	883,02 €
Canon iR2520	HOOK, WIRE	27	11,07 €	298,87 €
Canon iR2520	GUIDE, FIRST DELIVERY	27	11,02 €	297,51 €
Canon iR2520	ROLLER, DUPLEXING PAPER FEED	27	10,57 €	285,28 €
Canon iR2520	BEARING, BALL	27	9,69 €	261,51 €
Canon iR2520	KEY TOP, TEN	27	7,61 €	205,47 €
Canon iR2520	FLAPPER, DELIVERY REVERSE	27	7,55 €	203,77 €
Canon iR2520	LINK, BACK END DETECT	36	6,92 €	249,06 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Canon iR2520	PLATE, PAPER SIDE END, REAR	36	6,92 €	249,06 €
Canon iR2520	MOUNT, CASSETTE PAD	36	8,81 €	316,98 €
Canon iR2520	PLATE, BACK END LIMIT	36	6,92 €	249,06 €
Canon iR2520	SHAFT 2520, PAPER PICK-UP	36	6,92 €	249,06 €
Canon iR2520	KEY TOP, SYSTEM,2520	36	6,23 €	224,15 €
Canon iR2520	GUIDE, CURLING ROLLER	36	5,53 €	199,25 €
Canon iR2520	CABLE, GROUNDING	36	4,15 €	149,43 €
Canon iR2520	KEY TOP, START,2520	36	5,53 €	199,25 €
Canon iR2520	LEVER, CASSETTE DETECT MOVING	36	5,53 €	199,25 €
Canon iR2520	FLAG, PAPER PRESENCE SENSOR	36	4,53 €	163,02 €
Canon iR2520	GEAR, 30T/PULLEY, 28T	36	4,84 €	174,34 €
Canon iR2520	ROLLER, PAPER PICK-UP	36	9,43 €	339,62 €
Canon iR2520	RACK2, CASSETTE	36	6,92 €	249,06 €
Canon iR2520	CAM, CST. PAPER PICK-UP, FRONT	36	4,72 €	169,81 €
Canon iR2520	PHOTOINTERRUPTER	36	6,23 €	224,15 €
Canon iR2520	CAM,CASSETTE PAPER PICK-UP,RR.	36	6,04 €	217,36 €
Canon iR2520	LEVER, SIZE DETECT	36	4,15 €	149,43 €
Canon iR2520	BUTTON, PUSHING	36	3,46 €	124,53 €
Canon iR2520	LEVER, SIZE DETECT, L	36	3,14 €	113,21 €
Canon iR2520	FLANGE, PICK-UP ROLLER, REAR	36	3,27 €	117,74 €
Canon iR2520	GUIDE, CASSETTE BUTTON	36	2,49 €	89,66 €
Canon iR2520	GEAR, 26T/26T	36	3,02 €	108,68 €
Canon iR2520	ARM, CASSETTE LOCK	36	2,77 €	99,62 €
Canon iR2520	PLATE, JOINT	36	2,45 €	88,30 €
Canon iR2520	BLOCK, LIFTER PLATE RETAINING	36	2,29 €	82,42 €
Canon iR2520	BUSHING 1	36	2,83 €	101,89 €
Canon iR2520	SHAFT, LEVER, L	36	2,45 €	88,30 €
Canon iR2520	ROLLER, CASSETTE RAIL,2	36	2,52 €	90,57 €
Canon iR2520	ROLLER 4, PAPER PICK-UP	36	1,38 €	49,81 €
Canon iR2520	HOOK, INTERMITTENT GEAR	36	1,38 €	49,81 €
Canon iR2520	COLLAR, FIXING DELIVERY 6	36	1,38 €	49,81 €
Canon iR2520	BUSHING-3	36	1,89 €	67,92 €
Canon iR2520	STOPPER, CASSETTE LOCK ARM	36	1,38 €	49,81 €
Canon iR2520	PINION, 18T	36	1,38 €	49,81 €
Canon iR2520	SCREW, W/WASHER, M3X6	36	0,55 €	19,92 €
Canon iR2520	CONNECTOR, SNAP TIGHT, BK	36	1,38 €	49,81 €
Canon iRC3080	FIXING ASSEMBLY	6	706,42 €	4 238,49 €
Canon iRC3080	LASER SCANNER ASSEMBLY	9	503,65 €	4 532,83 €
Canon iRC3080	DEVELOPING DRIVE ASSEMBLY	14	262,89 €	3 680,50 €
Canon iRC3080	DRUM DRIVE ASSEMBLY	15	247,67 €	3 715,09 €
Canon iRC3080	I.T.B. ASSEMBLY	15	246,54 €	3 698,11 €
Canon iRC3080	MULTI FEEDER DRIVE ASSEMBLY	24	98,24 €	2 357,74 €
Canon iRC3080	FIXING DRIVE	24	83,02 €	1 992,45 €
Canon iRC3080	MOTOR, DC	24	39,45 €	946,72 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Canon iRC3080	DUPLEXING DRIVE ASSEMBLY	24	59,50 €	1 427,92 €
Canon iRC3080	DELIVERY DRIVE ASSEMBLY	24	48,43 €	1 162,26 €
Canon iRC3080	RIGHT LOWER DOOR ASSEMBLY	36	33,21 €	1 195,47 €
Canon iRC3080	BUTTON, PUSH	36	4,53 €	163,02 €
Canon iRC3080	PANEL, CASSETTE FRONT	36	27,67 €	996,23 €
Canon iRC3080	ROLLER, SEC. TRANSFER, OUT	36	31,07 €	1 118,49 €
Canon iRC3080	PANEL SWITCH PCB ASSEMBLY	70	23,52 €	1 646,54 €
Canon iRC3080	WASTE TONER BOX	70	22,14 €	1 549,69 €
Canon iRC3080	PANEL, CONTROL PANEL 230V	36	23,52 €	846,79 €
Canon iRC3080	GUIDE, DUPLEXING FEEDER	36	22,14 €	796,98 €
Canon iRC3080	FL2-0105-000	36	20,75 €	747,17 €
Canon iRC3080	GUIDE, DUPLEXING FEEDER, 2	36	16,60 €	597,74 €
Canon iRC3080	ELIMINATOR, STATIC CHARGE	36	15,22 €	547,92 €
Canon iRC3080	PAD, MULTI FEED SEPARATION	36	18,68 €	672,45 €
Canon iRC3080	ROLLER	36	3,77 €	135,85 €
Canon iRC3080	ROLLER 2, DUPLEXING FEEDER	36	12,58 €	452,83 €
Canon iRC3080	ROLLER	36	3,77 €	135,85 €
Canon iRC3080	PLATE,HINGE,UPPER	36	6,92 €	249,06 €
Canon iRC3080	FLAG, DUPLEXING FEEDER SENSOR	36	4,72 €	169,81 €
Canon iRC3080	BEARING, BALL, MR106ZZ,	36	7,86 €	283,02 €
Canon iRC3080	START KEY TOP ASSEMBLY	36	6,79 €	244,53 €
Canon iRC3080	ROLLER, PAPER PICK-UP	36	9,69 €	348,68 €
Canon iRC3080	HOLDER, PAPER PICK-UP ROLLER	36	4,15 €	149,43 €
Canon iRC3080	LEVER, LOOP SENSOR	36	4,15 €	149,43 €
Canon iRC3080	BUTTON, RIGHT DOOR	36	3,46 €	124,53 €
Canon iRC3080	GRIP, RIGHT LOWER DOOR	36	3,46 €	124,53 €
Canon iRC3080	2 ROLLER, DUPLEXING	36	2,77 €	99,62 €
Canon iRC3080	FRAME, BUTTON	36	2,77 €	99,62 €
Canon iRC3080	ROD, SEPARATION ROLLER RELEASE	36	2,77 €	99,62 €
Canon iRC3080	GEAR, 16T/16T	36	2,45 €	88,30 €
Canon iRC3080	SHEET, SEPARATION	36	2,49 €	89,66 €
Canon iRC3080	ARM, LOCK	36	1,89 €	67,92 €
Canon iRC3080	SHEET, SEPARATION	36	2,49 €	89,66 €
Canon iRC3080	SLIDER, CONVERT	36	1,64 €	58,87 €
Canon iRC3080	GEAR, 16T	36	1,64 €	58,87 €
CANON MF4150	Fixing assy	18	120,06 €	2 161,13 €
CANON Pixma iX7000	Printhead	27	123,14 €	3 324,91 €
CANON Pixma iX7000	Formatter board	9	101,01 €	909,06 €
HP 2015	Paper pickup roller	70	3,19 €	223,65 €
HP 2055	Paper cassette	10	46,98 €	469,81 €
HP 2600	Transfer belt unit	45	144,74 €	6 513,40 €
HP 4730	Transfer belt unit	27	219,80 €	5 934,57 €
HP 4xx	TRANSFER BELT	27	251,57 €	6 792,45 €
HP 5550	TRANSFER KIT	18	223,52 €	4 023,40 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

HP 772dn	Paper cassette	8	18,87 €	150,94 €
HP 828A	Optical drum Cyan	27	238,24 €	6 432,45 €
HP 828A	Optical drum Yellow	27	237,96 €	6 424,98 €
HP 828A	Optical drum Magenta	27	237,96 €	6 424,98 €
HP 960	Printhead Black/Yellow	18	69,18 €	1 245,28 €
HP CLJ 4600	Spare part HP CART.LOCK LEVER K	18	111,95 €	2 015,09 €
HP CLJ 4600	Pickup roller	70	5,43 €	380,38 €
HP CLJ M880z	Spare parts	63	261,28 €	16 460,83 €
HP CLJ3500	Fixing assy	27	89,32 €	2 411,66 €
HP CLJ35xx	Transfer belt unit	8	251,57 €	2 012,58 €
HP CLJ5550	Fixing assy	18	268,48 €	4 832,60 €
HP CM/P6015	Pickup roller	45	15,09 €	679,25 €
HP CM1017	Fixing assy	9	116,81 €	1 051,25 €
HP CM1312	ADF unit	18	251,57 €	4 528,30 €
HP CM2320M	Formatter board	9	119,50 €	1 075,47 €
HP CP3525	Pickup roller	18	61,89 €	1 113,96 €
HP CP6015	Formatter board	5	119,50 €	597,48 €
HP DesignJ.110+	Power supply	9	100,88 €	907,92 €
HP DesignJet 130	Printhead Magenta	18	44,40 €	799,25 €
HP DesignJet 510ps	Printhead BLACK	36	50,16 €	1 805,89 €
HP DesignJet 510ps	Printhead CYAN	27	50,16 €	1 354,42 €
HP DesignJet 510ps	Printhead MAGENTA	27	50,16 €	1 354,42 €
HP DesignJet 510ps	Printhead YELLOW	27	50,16 €	1 354,42 €
HP Designjet T610	Printhead PhoBlack/Grey	60	69,16 €	4 149,43 €
HP Designjet T610	Printhead Black/Yellow	81	69,16 €	5 601,74 €
HP Designjet T610	Printhead Magenta/Cyan	90	69,16 €	6 224,15 €
HP DesignJet Z2100	Printhead MatBlack/Cyan	36	64,65 €	2 327,55 €
HP DesignJet Z2100	Printhead Black/Gray	27	64,65 €	1 745,66 €
HP DesignJet Z2100	Printhead Magenta/Yellow	32	64,65 €	2 068,93 €
HP DesignJet Z2100	Printhead Magenta/Cyan	20	64,65 €	1 293,08 €
HP Designjet Z3200	Printhead Black/Red	9	79,87 €	718,87 €
HP DJ 350C 24"	ETB	9	23,35 €	210,11 €
HP DJ 500	Paper lever lock	9	48,19 €	433,70 €
HP DJ 500	TRAILING	9	101,51 €	913,58 €
HP DJ 500 42"	ETB unit	54	48,53 €	2 620,53 €
HP DJ 500+	Connection board	9	289,31 €	2 603,77 €
HP DJ 510 24"	ETB unit	18	47,56 €	856,08 €
HP DJ T1100 44"	ETB unit	18	39,38 €	708,91 €
HP DJ Z3200	Paper cutter	9	49,62 €	446,60 €
HP DJ Z3200 24"	ETB	9	30,36 €	273,28 €
HP LaserJet	Left Lock Lever U	18	150,94 €	2 716,98 €
HP LaserJet	Pressure roller for HP LaserJet	36	25,16 €	905,66 €
HP LaserJet	Pickup roller HP LaserJet	60	12,58 €	754,72 €
HP LJ 1160	Fixing assy	30	77,75 €	2 332,45 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
 a autorizovaného servisu
 Bratislava – Rača**
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

HP LJ 1200	Fixing assy	8	138,36 €	1 106,92 €
HP LJ 1300	Pressing roller	18	10,26 €	184,75 €
HP LJ 1300	Pickup roller	216	3,38 €	730,87 €
HP LJ 1320	Fixing assy	10	77,75 €	777,48 €
HP LJ 1320	Shaft for pickup roller	40	0,96 €	38,24 €
HP LJ 1522	Pickup roller	9	1,64 €	14,72 €
HP LJ 16/2600	Fixing assy	9	163,52 €	1 471,70 €
HP LJ 2420	Pickup roller	117	3,19 €	373,81 €
HP LJ 24x0	Fixing assy	8	164,31 €	1 314,52 €
HP LJ 2600N	Pickup roller	45	5,76 €	259,25 €
HP LJ 3027/35	Fixing assy	27	193,07 €	5 212,87 €
HP LJ 30xx	Paper pickup KIT for ADF	27	44,03 €	1 188,68 €
HP LJ 30xx	Pickup roller ADF	9	44,03 €	396,23 €
HP LJ 3390	Hinges for ADF	40	52,83 €	2 113,21 €
HP LJ 4100	Fixing assy	27	103,89 €	2 804,94 €
HP LJ 4100	Pickup roller	45	3,79 €	170,38 €
HP LJ 4250	Fixing assy	18	89,56 €	1 612,08 €
HP LJ 600	Pickup motor from cassette	9	105,66 €	950,94 €
HP LJ 8550	Optical drum	24	251,57 €	6 037,74 €
HP LJ CM	Separation roller	45	15,09 €	679,25 €
HP LJ CM	Pickup roller HP LJ CM	90	15,09 €	1 358,49 €
HP LJ CM2320	Fixing assy	8	183,32 €	1 466,57 €
HP LJ CP3525	Fixing assy	9	164,14 €	1 477,25 €
HP LJ Enterprise 500	TB assembly	11	358,49 €	3 943,40 €
HP LJ M1132	Fixing assy	18	138,36 €	2 490,57 €
HP LJ M400	Pickup roller	18	15,09 €	271,70 €
HP LJ M401	Fixing assy	8	129,96 €	1 039,70 €
HP LJ M521	Hinges	9	18,65 €	167,89 €
HP LJ M775	Formatter board	18	287,85 €	5 181,28 €
HP LJ MFP	Pickup roller	63	15,09 €	950,94 €
HP LJ P2015	Pickup roller for paper cassette	72	3,19 €	230,04 €
HP LJ P2055	Separation pad	9	4,21 €	37,92 €
HP LJ P2055	Main switch	9	20,13 €	181,13 €
HP LJ P20x5	Pickup roller	60	12,58 €	754,72 €
HP LJ P3005	Pickup roller	80	2,87 €	229,43 €
HP LJ P3015	Pickup roller	36	5,56 €	200,15 €
HP LJ1300	Fixing assy	10	93,45 €	934,47 €
HP LJ2055	Paper cassette	9	46,98 €	422,83 €
HP LJ2550	Optical drum	5	40,81 €	204,03 €
HP LJ2550	Optical drum	9	40,81 €	367,25 €
HP LJ3000	Fixing assy	8	230,39 €	1 843,12 €
HP LJ3052	Fixing assy	9	138,36 €	1 245,28 €
HP LJ4100n	Spare part kit	24	413,72 €	9 929,36 €
HP LJ4250	Spare part kit	9	220,40 €	1 983,62 €
HP LJ4345MFP	Spare part kit	9	224,69 €	2 022,23 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
 a autorizovaného servisu
 Bratislava – Rača**
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

HP LJ4600	Fixing assy	9	234,77 €	2 112,91 €
HP LJM2727	Formatter board	27	193,71 €	5 230,19 €
HP LJP1320	Formatter board	8	72,38 €	579,02 €
HP LJP2015	Formatter board	31	78,74 €	2 441,01 €
HP LJP2055	Formatter board	18	57,70 €	1 038,57 €
HP LJP3005	Formatter board	27	167,51 €	4 522,75 €
HP LJP3005	Spare parts HP LOCK LEVER KIT	45	111,95 €	5 037,74 €
HP M.KIT M60x	Fixing assy	10	327,04 €	3 270,44 €
HP M102a	Pickup roller	24	12,99 €	311,85 €
HP M1522n	Formatter board	45	162,26 €	7 301,89 €
HP M5025	Fixing assy	24	278,98 €	6 695,55 €
HP M506	Paper cassette 550L.	27	138,45 €	3 738,23 €
HP M521dn	Spare part kit	9	251,57 €	2 264,15 €
HP M604dn	Spare part kit	30	267,07 €	8 012,08 €
HP M606	Paper cassette 500L.	36	80,86 €	2 910,79 €
HP M7xx	Transfer belt unit	7	427,67 €	2 993,71 €
HP OfficeJet Pro K550	Printhead Magenta/Cyan	18	74,09 €	1 333,58 €
HP OfficeJet Pro K550	Printhead Black/Yellow	18	74,09 €	1 333,58 €
HP OJ 100	Battery for printer	9	39,31 €	353,77 €
HP OJ ProX476	OfficeJet pro ADF	24	75,47 €	1 811,32 €
HP OJ ProX476	Formatter board	9	163,52 €	1 471,70 €
HP OJ ProX476	Spare part HP REDI SENSOR	18	125,79 €	2 264,15 €
HP OJ ProX476	Duplex unit	27	55,97 €	1 511,32 €
HP OJ ProX476	Spare part HP RIGHT LOCK SLIDE	54	50,31 €	2 716,98 €
HP OJ ProX476	Separation roller	300	25,11 €	7 532,08 €
HP P2015	Paper cassette 250L.	18	42,08 €	757,36 €
HP P2015/d	Fixing assy	24	89,85 €	2 156,38 €
HP P2055dn	Fixing assy	8	124,03 €	992,20 €
HP P3005d	Spare part kit	18	226,42 €	4 075,47 €
HP P3015	RAM 512MB DDR/167MHz	9	138,36 €	1 245,28 €
HP P3015	ADF unit	9	251,57 €	2 264,15 €
HP P3015	Spare part kit	18	226,42 €	4 075,47 €
HP P3015	SPRING GROUNDING	9	12,58 €	113,21 €
HP P3015	Pickup roller HP	72	5,56 €	400,30 €
HP PS C6300 series	Printhead	9	61,76 €	555,85 €
HP U CP3525DN	ITB kit	15	323,30 €	4 849,43 €
HP U Pro 400	Solenoid, Tray 1	24	12,58 €	301,89 €
HP U Pro 400	Separation roller assembly	18	15,09 €	271,70 €
HP U Pro 400	Pickup roller assembly	18	15,09 €	271,70 €
HP U Pro 400	Roller, paper-pickup Tray 1	18	15,09 €	271,70 €
HP U Pro 500	Paper pick up assembly	12	15,09 €	181,13 €
HP U Pro 500	Pick up roller	60	15,09 €	905,66 €
KONICA MINOLTA BHC220/C280/C360	Optical drum Bk	12	101,38 €	1 216,60 €
Konica Minolta Bizhub 215	IU After Ass'y	24	147,80 €	3 547,17 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Konica Minolta Bizhub 215	Drum	24	61,32 €	1 471,70 €
Konica Minolta Bizhub 215	Charge Unit	36	24,91 €	896,60 €
Konica Minolta Bizhub 215	Separation Assembly	70	14,72 €	1 030,19 €
Konica Minolta Bizhub 215	Roller Ass'y	70	14,72 €	1 030,19 €
Konica Minolta Bizhub 215	Developer	70	24,53 €	1 716,98 €
Konica Minolta Bizhub 215	Feed Roller	60	15,53 €	932,08 €
Konica Minolta Bizhub 215	Paper Feed Roller M	60	15,53 €	932,08 €
Konica Minolta Bizhub 215	Cleaning Blade	60	16,35 €	981,13 €
Konica Minolta Bizhub 215	Bushing	144	6,92 €	996,23 €
KONICA MINOLTA MC16x	Optical drum	27	116,23 €	3 138,11 €
Konica MinoltaBizhub 227	Fusing Unit	24	151,89 €	3 645,28 €
Konica MinoltaBizhub 227	Drum Unit	24	98,11 €	2 354,72 €
Konica MinoltaBizhub 227	Developing Unit	24	86,67 €	2 080,00 €
Konica MinoltaBizhub 227	Transfer Unit	36	37,61 €	1 353,96 €
Konica MinoltaBizhub 227	Waste Toner Box	36	27,48 €	989,43 €
Konica MinoltaBizhub 227	Toner Filter	36	20,75 €	747,17 €
KonicaMinolta Bizhub 162	IU ASSEMBLY	24	221,38 €	5 313,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	P/H Assy	24	195,28 €	4 686,79 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Developing Roller	24	69,18 €	1 660,38 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Screw ass'y	36	13,84 €	498,11 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Transfer roller assy	36	28,93 €	1 041,51 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Pickup roller	36	17,61 €	633,96 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Screw	36	13,84 €	498,11 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Ozone Filter	36	15,22 €	547,92 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Screw	36	13,84 €	498,11 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Clutch Registration	36	15,22 €	547,92 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Cleaning Blade	60	17,61 €	1 056,60 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Hinge	60	11,32 €	679,25 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Gear 14T	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Gear 14	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Gear	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Shaft	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Grid	60	6,92 €	415,09 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Screw OEM	60	6,29 €	377,36 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Gear 19T	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Gear 18/24T	60	1,89 €	113,21 €
KonicaMinolta Bizhub 162	GEAR 15/18T	90	1,89 €	169,81 €
KonicaMinolta Bizhub 162	Bushing DV	90	2,52 €	226,42 €
KonicaMinolta Bizhub 162	GEAR 15/15T	90	1,89 €	169,81 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Imaging Unit cyan	12	401,26 €	4 815,09 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Imaging Unit magenta	12	401,26 €	4 815,09 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Imaging Unit yellow	10	401,26 €	4 012,58 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Fusing Unit	12	387,42 €	4 649,06 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Imaging Unit black	24	148,99 €	3 575,85 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Transfer roller	24	40,50 €	972,08 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

KonicaMinolta Bizhub C203	Lift Motor	36	31,45 €	1 132,08 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Waste Toner Box	36	34,59 €	1 245,28 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Clutch	40	11,45 €	457,86 €
KonicaMinolta Bizhub C203	Lever	40	6,29 €	251,57 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Fuser Unit	24	157,67 €	3 784,15 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Imaging Unit - Cyan	24	173,58 €	4 166,04 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Imaging Unit - Magenta	24	173,58 €	4 166,04 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Imaging Unit - Yellow	24	173,58 €	4 166,04 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Imaging Unit -Black	24	173,58 €	4 166,04 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Waste Toner Bottle	24	40,13 €	963,02 €
KonicaMinolta Magicolor 4690mf	Transfer Roller	27	30,19 €	815,09 €
LEXMARK 250	Paper cassette 250L.LEXMARK	1	124,53 €	124,53 €
LEXMARK C54x/X5	Optical drum	3	172,96 €	518,87 €
LEXMARK C54x/X5	DEVELOPER unit	5	58,11 €	290,57 €
LEXMARK E120/n	Optical drum	1	57,86 €	57,86 €
LEXMARK E360d	Fixing assy	1	186,79 €	186,79 €
LEXMARK Ex60/X36	Optical drum	3	49,81 €	149,43 €
LEXMARK MS310/41	Optical drum LEXMARK	4	46,29 €	185,16 €
LEXMARK X364d	Pickup roller	1	13,84 €	13,84 €
LEXMARK X945e	Optical drum BK	1	380,50 €	380,50 €
MINOLTA B162	Cleaning blade	6	12,58 €	75,47 €
MINOLTA BC3350	TRANSFER BELT	6	91,13 €	546,79 €
MINOLTA BHC335	K.MEMORY BOARD	6	113,46 €	680,75 €
MINOLTA BHC3350	Separation roller ADF	6	63,65 €	381,89 €
MINOLTA BHC3350	KIT BELT	6	95,09 €	570,57 €
MINOLTA Bizhub 224e/284e/364e/454e/554e, C224e/C284e/C364e/C454e/C554e	Optical drum YMC	6	205,41 €	1 232,45 €
MINOLTA C25 C35 C35P	Fixing assy MINOLTA FUP02	6	161,51 €	969,06 €
MINOLTA C3850 C3350	Fixing assy MINOLTA FUP05	6	129,81 €	778,87 €
MINOLTA C454e	Fixing assy	6	324,53 €	1 947,17 €
MINOLTA C454e	TRANSFER BELT	6	158,49 €	950,94 €
MINOLTA C454e	Limiter K.M.	6	9,43 €	56,60 €
MINOLTA C454e	Pickup roller	6	10,06 €	60,38 €
MINOLTA C454e	Bushing/clutch	10	8,81 €	88,05 €
MINOLTA C454e	Roller/clutch	40	8,81 €	352,20 €
OKI 9600/98	Pickup roller	9	16,98 €	152,83 €
OKI B710	Fixing assy	27	222,64 €	6 011,32 €
OKI C58/59	Optical drum OKI BLACK	36	75,47 €	2 716,98 €
OKI C58/59	Optical drum CYAN	27	75,47 €	2 037,74 €
OKI C58/59	Optical drum OKI MAGENTA	27	75,47 €	2 037,74 €
OKI C58/59	Optical drum YELLOW	27	75,47 €	2 037,74 €
OKI C5950	Spare part	20	125,79 €	2 515,72 €
OKI C810/C830/C801/C821, MC851/MC860/MC861	Optical drum Magenta	9	125,28 €	1 127,55 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

OKI C810/C830/C801/C821, MC851/MC860/MC861	Optical drum Cyan	9	125,28 €	1 127,55 €
OKI C810/C830/C801/C821, MC851/MC860/MC861	Optical drum OKI Blk	9	125,28 €	1 127,55 €
OKI C810/C830/C801/C821, MC851/MC860/MC861	Optical drum Yellow	18	125,28 €	2 255,09 €
OKI C9600	TRANSMISSION LIMITER	5	15,09 €	75,47 €
OKI C9600/9800	Optical drum	9	206,79 €	1 861,13 €
OKI C9600/9800	Clutch	18	31,45 €	566,04 €
OKI C9800	DUPLEX unit	9	377,36 €	3 396,23 €
OKI C9800	Fixing assy	9	205,41 €	1 848,68 €
OKI C9800	ETB unit	18	192,33 €	3 461,89 €
OKI C9800	Hinges for ADF	9	18,87 €	169,81 €
OKI C9800	Pickup KIT	27	25,16 €	679,25 €
OKI ES8460	Pickup roller	27	13,21 €	356,60 €
OKI ES8460	Transfer roller	27	37,74 €	1 018,87 €
OKI ES8460	Pickup roller	27	13,21 €	356,60 €
OKI MC86/C8800	ETB	18	125,28 €	2 255,09 €
OKI MC860	Fixing assy	27	131,32 €	3 545,66 €
OKI MC860	Spare part	18	125,79 €	2 264,15 €
Ricoh Aficio 1018	Upper Fuser Roller	24	39,31 €	943,40 €
Ricoh Aficio 1018	Transfer Roller	36	23,58 €	849,06 €
Ricoh Aficio 1018	Bypass Feed Roller	36	5,66 €	203,77 €
Ricoh Aficio 1018	Cleaning Blade	108	16,10 €	1 738,87 €
Ricoh Aficio 1018	BEARING	108	10,47 €	1 130,26 €
Ricoh Aficio 1018	Drum Shutter Gear	90	1,26 €	113,21 €
Ricoh Aficio 1018	Bushing	144	3,14 €	452,83 €
Ricoh Aficio 1018	PRESSURE SPRING	144	1,26 €	181,13 €
Ricoh Aficio 1018	Stripper Pawl	144	2,77 €	398,49 €
Ricoh Aficio 1113	Pressure Roiler	24	47,42 €	1 138,11 €
Ricoh Aficio 1113	Developer	24	44,15 €	1 059,62 €
Ricoh Aficio 1113	Charge Roller	36	27,80 €	1 000,75 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	FUSING UNIT EU ASS'Y	12	420,63 €	5 047,55 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	Drum Unit - PCU	15	264,28 €	3 964,15 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	TRANSFER UNIT	24	47,17 €	1 132,08 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	Hot Roller	24	62,14 €	1 491,32 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	OPC Drum	24	51,07 €	1 225,66 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	Developer	24	45,79 €	1 098,87 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	Roller:Charge:A3	36	29,94 €	1 077,74 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	Charge Cleaner Brush Roller	36	7,55 €	271,70 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	BLADE CLEANING ASS Y	60	14,15 €	849,06 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	GEAR 15z	108	3,14 €	339,62 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	FRICTION PAD ASSY	144	7,55 €	1 086,79 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	STRIPPER PAWLS	144	3,77 €	543,40 €
RICOH Aficio MP 2001SP/MP 2501	STRIPPER PAWL SPRING	144	2,52 €	362,26 €
Ricoh Aficio MP171	Photo Conductor Unit	24	106,92 €	2 566,04 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Ricoh Aficio MP171	PRESSURE ROLLER	24	33,02 €	792,45 €
Ricoh Aficio MP171	PAPER END SENSOR	90	5,03 €	452,83 €
RICOH Aficio MP2000	Maintenance kit 120k	15	271,70 €	4 075,47 €
RICOH Aficio MP2000	Polygon Mirror Motor	24	94,34 €	2 264,15 €
RICOH Aficio MP2000	Maintenance kit 60k	24	117,92 €	2 830,19 €
RICOH Aficio MP2000	Development Roller Ass'y	24	65,03 €	1 560,75 €
RICOH Aficio MP2000	Development Case Ass'y	24	41,95 €	1 006,79 €
RICOH Aficio MP2000	OPC Drum	24	51,07 €	1 225,66 €
RICOH Aficio MP2000	Frame fusing	36	29,06 €	1 046,04 €
RICOH Aficio MP2000	Rear Drum Stay	36	12,58 €	452,83 €
RICOH Aficio MP2000	Developer Type 28 Black	36	35,66 €	1 283,77 €
RICOH Aficio MP2000	Transfer Roller	36	24,53 €	883,02 €
RICOH Aficio MP2000	Roller:Charge:A3	36	27,80 €	1 000,75 €
RICOH Aficio MP2000	Fusing Cleaning Roller	36	13,90 €	500,38 €
RICOH Aficio MP2000	Pickoff Pawl	36	1,51 €	54,34 €
RICOH Aficio MP2000	Charge Cleaner Brush Roller	36	14,72 €	529,81 €
RICOH Aficio MP2000	Front Bushing	36	10,63 €	382,64 €
RICOH Aficio MP2000	Friction Pad	60	4,72 €	283,02 €
RICOH Aficio MP2000	Drum Cleaning Blade	60	12,33 €	739,62 €
RICOH Aficio MP2000	Idler Gear - 16z	60	3,04 €	182,64 €
RICOH Aficio MP2000	Gear - 15Z	60	3,04 €	182,64 €
RICOH Aficio MP2000	Link - By-pass Feed Table	60	2,52 €	150,94 €
RICOH Aficio MP2000	Registration Feeler	100	1,51 €	150,94 €
RICOH Aficio MP2000	Development Roller Gear	90	5,03 €	452,83 €
RICOH Aficio MP2000	Thermistor	90	5,09 €	458,49 €
RICOH Aficio MP2000	Pressure Roller Bushing	144	2,77 €	398,49 €
RICOH Aficio MP2000	Stripper Pawls	144	3,14 €	452,83 €
RICOH Aficio MP2000	Stripper Pawl Spring	144	2,52 €	362,26 €
RICOH Aficio MP2000	Spring - Fusing Exit Guide	144	1,89 €	271,70 €
Ricoh Aficio MP3010	FUSING UNIT	14	272,58 €	3 816,10 €
Ricoh Aficio MP3010	Photo Conductor Unit 1027	24	188,68 €	4 528,30 €
Ricoh Aficio MP3010	COVER PAPER EXIT SUB-UNIT GUIDE	24	12,58 €	301,89 €
Ricoh Aficio MP3010	HOT ROLLER MM40	36	42,45 €	1 528,30 €
Ricoh Aficio MP3010	TRANSFER/SEPARATION UNIT	36	29,72 €	1 069,81 €
Ricoh Aficio MP3010	PRESSURE ROLLER	36	37,28 €	1 342,19 €
Ricoh Aficio MP3010	DRIVEN GUIDE PLATE	36	66,42 €	2 390,94 €
Ricoh Aficio MP3010	MAGNETIC CLUTCH	36	21,13 €	760,75 €
Ricoh Aficio MP3010	DC MOTOR PAPER FEED ASS	36	27,80 €	1 000,75 €
Ricoh Aficio MP3010	MAGNETIC CLUTCH	36	21,13 €	760,75 €
Ricoh Aficio MP3010	COVER GATE	36	7,55 €	271,70 €
Ricoh Aficio MP3010	BLADE CLEANING	36	13,08 €	470,94 €
Ricoh Aficio MP3010	EXCHANGE POWL	60	2,52 €	150,94 €
Ricoh Aficio MP3010	FUSING CLEANING ROLLER	60	8,49 €	509,43 €
Ricoh Aficio MP3010	PAPER FEED ROLLER	108	7,04 €	760,75 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Ricoh Aficio MP3010	UN LOCK PAWL	108	2,52 €	271,70 €
Ricoh Aficio MP3010	COVER TRANSPORT DRIVEN ROLLER	90	5,03 €	452,83 €
Ricoh Aficio MP3010	LEFT LOWER COVER	90	12,58 €	1 132,08 €
Ricoh Aficio MP3010	BALL BEARING	144	6,04 €	869,43 €
Ricoh Aficio MP3010	PULLOUT LEVER	144	2,52 €	362,26 €
Ricoh Aficio MP3010	TENSION SPRING MAIN	144	2,52 €	362,26 €
Ricoh Aficio MP3010	TENSION SPRING PAWL RELEASE	144	3,77 €	543,40 €
Ricoh Aficio MP3010	HOT ROLLER STRIPPER	144	3,14 €	452,83 €
Ricoh AFICIO MP3351	Photo Conductor Unit	24	196,23 €	4 709,43 €
Ricoh AFICIO MP3351	Pick up Roller	24	10,06 €	241,51 €
Ricoh AFICIO MP3351	Magnetic Clutch	24	21,13 €	507,17 €
Ricoh AFICIO MP3351	Hot Roller	36	42,45 €	1 528,30 €
Ricoh AFICIO MP3351	TRANSFER/SEPARATION UNIT	36	29,72 €	1 069,81 €
Ricoh AFICIO MP3351	Reverse Roller	36	20,13 €	724,53 €
Ricoh AFICIO MP3351	Pressure Roller	36	37,28 €	1 342,19 €
Ricoh AFICIO MP3351	Pick off Pawl	36	2,52 €	90,57 €
Ricoh AFICIO MP3351	FEED BELT	36	18,11 €	652,08 €
Ricoh AFICIO MP3351	Thermistor rear	100	9,06 €	905,66 €
Ricoh AFICIO MP3351	Fusing Cleaning Roller	100	8,49 €	849,06 €
Ricoh AFICIO MP3351	Bearing	100	6,04 €	603,77 €
Ricoh AFICIO MP3351	Pickup Roller	90	10,06 €	905,66 €
Ricoh AFICIO MP3351	Paper Feed Roller	90	10,06 €	905,66 €
Ricoh AFICIO MP3351	Friction Pad	90	7,55 €	679,25 €
Ricoh AFICIO MP3351	Ball Bearing	90	7,04 €	633,96 €
Ricoh AFICIO MP3351	Hot Roller Stripper	144	3,14 €	452,83 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Fuser Unit	10	373,58 €	3 735,85 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	PCU: EXP: Assy	12	366,67 €	4 400,00 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	PCU Assembly	12	196,23 €	2 354,72 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	MAINTENANCE KIT 3352	24	150,94 €	3 622,64 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Guide Plate, Driven	24	69,43 €	1 666,42 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Transfer/Separation Unit	36	28,30 €	1 018,87 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Hot Roller	36	44,15 €	1 589,43 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Feed Belt	36	18,11 €	652,08 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Reverse Roller	36	20,13 €	724,53 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Paper Feed Roller, Feed	60	10,06 €	603,77 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Thermistor Rear	100	9,06 €	905,66 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Fusing Cleaning Roller	100	8,49 €	849,06 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Pickup Roller	108	7,55 €	815,09 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Guide Plate	108	6,29 €	679,25 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Paper Feed Roller, Separate	90	7,55 €	679,25 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Photointerruptor	90	3,77 €	339,62 €
Ricoh AFICIO MP3352SP	Paper Feed Roller, Pickup	90	7,55 €	679,25 €
Ricoh Aficio MP5002	PCU PHOTO CONDUCTOR UNIT Black	12	419,25 €	5 030,94 €
Ricoh Aficio MP5002	Developer Black	24	99,75 €	2 393,96 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Ricoh Aficio MP5002	BRUSHLESS MOTOR DC11W	24	35,97 €	863,40 €
Ricoh Aficio MP5002	HOLDER PADDLE ROLLER DRIVE	90	10,06 €	905,66 €
Ricoh Aficio MP5002	TIMIG BELT NSI	144	10,06 €	1 449,06 €
Ricoh Aficio MP5002	SHAFT PADDLE ROLLER DRIVE	144	6,29 €	905,66 €
Ricoh Aficio MP5002	BUSHNIG 8MM	144	1,26 €	181,13 €
RICOH MP C5501	Transfer Unit	10	431,70 €	4 316,98 €
RICOH MP C5501	Cleaning Unit	24	137,42 €	3 298,11 €
RICOH MP C5501	Transfer Separation Unit	24	172,33 €	4 135,85 €
RICOH MP C5501	Shaft Holder	36	6,29 €	226,42 €
RICOH MP C5501	Guide Plate	36	8,30 €	298,87 €
RICOH MP C5501	Drum Stay	36	2,52 €	90,57 €
RICOH MP C5501	Stoppper Holder	144	2,52 €	362,26 €
RICOH MPC 2550	Fusing Unit	9	415,09 €	3 735,85 €
RICOH MPC 2550	Transfer Unit	10	395,72 €	3 957,23 €
RICOH MPC 2550	Development Unit Assy	24	91,19 €	2 188,68 €
RICOH MPC 2550	Cleaning Unit	24	61,32 €	1 471,70 €
RICOH MPC 2550	PCU Assembly	24	95,91 €	2 301,89 €
RICOH MPC 2550	Transfer/Separation Unit	12	116,35 €	1 396,23 €
RICOH MPC 2550	Lever Pressure Rear	100	7,55 €	754,72 €
RICOH MPC 2550	Friction Pad	144	5,66 €	815,09 €
RICOH MPC4500	Drum Unit Color	10	476,79 €	4 767,92 €
RICOH MPC4500	Image Transfer Belt	24	163,46 €	3 923,02 €
RICOH MPC4500	Roller Ferrite Core	24	82,45 €	1 978,87 €
RICOH MPC4500	Cleaning Unit	24	83,02 €	1 992,45 €
RICOH MPC4500	Drum Unit Bk	24	111,64 €	2 679,25 €
RICOH MPC4500	Fusing Belt	24	94,34 €	2 264,15 €
RICOH MPC4500	Transfer Separation Unit	24	35,66 €	855,85 €
RICOH MPC4500	Developer Black	36	23,77 €	855,85 €
RICOH MPC4500	Encoder Sensor	36	2,52 €	90,57 €
RICOH MPC4500	Thermistor	36	10,57 €	380,38 €
RICOH MPC4500	Thermistor	36	10,57 €	380,38 €
RICOH MPC4500	Roller Belt Tensioner	36	10,57 €	380,38 €
RICOH MPC4500	Encoder	60	7,55 €	452,83 €
RICOH MPC4500	Roller Pick Up	144	7,55 €	1 086,79 €
SAMSUNG C8385	Fixing assy	18	138,87 €	2 499,62 €
SAMSUNG CLP 310/315, CLX 3170/3175	Optical drum	45	123,77 €	5 569,81 €
SAMSUNG CLP 310/315/320/325, CLX 3170/3175/3185	Waste toner	9	13,08 €	117,74 €
SAMSUNG CLP310	Fixing assy	9	150,94 €	1 358,49 €
SAMSUNG CLP-315	ETB	18	66,54 €	1 197,74 €
SAMSUNG CLP-R350	Optical drum	40	150,94 €	6 037,74 €
SAMSUNG SL-M2825DW/M2825ND, SL-M2675FN/M2875FW/M2875FD	Optical drum	27	58,87 €	1 589,43 €
Sharp AR-5316	Drum blade	36	33,96 €	1 222,64 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

Stredisko Outsourcingu IT a autorizovaného servisu Bratislava – Rača
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Sharp AR-5317	UPPER THERMOSTAT	108	27,17 €	2 934,34 €
Sharp AR-5318	Polygon Mirror Motor	24	113,21 €	2 716,98 €
Sharp AR-5319	Absorber	144	2,52 €	362,26 €
Sharp AR-5320	Frame	36	18,87 €	679,25 €
Sharp AR-5623	Cassette tray	24	50,31 €	1 207,55 €
Sharp AR-5623	Drum	36	36,23 €	1 304,15 €
Sharp AR-5623	Drum Cleaning Blade	36	25,16 €	905,66 €
Sharp AR-5623	Developer	60	25,16 €	1 509,43 €
Sharp AR-M165	FUSING UNIT	15	115,72 €	1 735,85 €
Sharp AR-M165	Arm	24	12,58 €	301,89 €
Sharp AR-M165	Fusing Cleaning Plate	36	30,19 €	1 086,79 €
Sharp AR-M165	Lower Separator Pawl	36	5,03 €	181,13 €
Sharp AR-M165	Main Charger Unit	60	47,55 €	2 852,83 €
Sharp AR-M165	Developer	60	26,42 €	1 584,91 €
Sharp AR-M165	Separator Pawl Spring	30	7,55 €	226,42 €
Sharp AR-M236	FUSING UNIT	14	125,79 €	1 761,01 €
Sharp AR-M236	Heat Roller Kit	24	208,81 €	5 011,32 €
Sharp AR-M236	Maintenance Kit	24	86,79 €	2 083,02 €
Sharp AR-M236	Delivery Frame	36	72,96 €	2 626,42 €
Sharp AR-M236	Delivery Upper Paper Guide	36	15,09 €	543,40 €
Sharp AR-M236	Drum	36	69,18 €	2 490,57 €
Sharp AR-M236	Developer	36	37,74 €	1 358,49 €
Sharp AR-M236	Fusing Rear Lower Guide	36	37,74 €	1 358,49 €
Sharp AR-M236	Paper Feed Roller	36	22,64 €	815,09 €
Sharp AR-M236	Cleaning Blade	80	31,45 €	2 515,72 €
Sharp AR-M236	Right Cabinet Door	80	40,25 €	3 220,13 €
Sharp AR-M236	Pick Up Roller	80	13,21 €	1 056,60 €
Sharp AR-M236	Cooling Fan Duct	80	27,67 €	2 213,84 €
Sharp AR-M236	White Sheet	80	12,58 €	1 006,29 €
Sharp AR-M236	Sheet	80	6,29 €	503,14 €
Sharp AR-M236	Delivery Sub Spring	80	8,81 €	704,40 €
Toshiba e-Studio 161	Drum	24	36,23 €	869,43 €
Toshiba e-Studio 162	Drum Cleaning Blade	36	33,96 €	1 222,64 €
Toshiba e-Studio 163	developer	9	83,33 €	750,00 €
Toshiba e-Studio 163	FRAME-FUS-PR	9	47,17 €	424,53 €
Toshiba e-Studio 163	Drum Cleaning Blade	9	35,22 €	316,98 €
Toshiba e-Studio 163	fuser frame	9	47,17 €	424,53 €
Toshiba e-Studio 163	GUIDE-OPEN-FUS	9	18,87 €	169,81 €
Toshiba e-Studio 163	SPG-T-GUIDE-OPEN-2	60	7,55 €	452,83 €
Toshiba e-Studio 163	Fuser Gear	60	18,87 €	1 132,08 €
Toshiba e-Studio 163	Scraper	60	4,40 €	264,15 €
Toshiba e-Studio 166	SCRAPER	60	4,40 €	264,15 €
Toshiba e-Studio 167	Upper Fuser Roller	11	79,81 €	877,92 €
Toshiba e-Studio 168	Drum	20	60,38 €	1 207,55 €
Toshiba e-Studio 169	SCRAPER	50	4,40 €	220,13 €



Centrála
 DATALAN, a. s.
 Galvaniho 17/A
 821 04 Bratislava
 Tel.: +421 2 50 25 77 77
 Fax: +421 2 50 25 77 00
 info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
 a autorizovaného servisu
 Bratislava – Rača**
 DATALAN, a. s.
 Púchovská 8
 831 06 Bratislava
 Tel.: +421 2 323 727 77
 Fax: +421 2 323 727 00
 servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
 DATALAN, a. s.
 Na Troskách 26
 974 01 Banská Bystrica
 Tel.: +421 48 3210 888
 Fax: +421 48 3210 800
 datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
 DATALAN, a. s.
 Popradská 68
 040 11 Košice
 Tel.: +421 55 640 51 90
 Tel.: +421 55 640 52 46
 Fax: +421 55 640 51 89
 datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
 DATALAN, a. s.
 Dolné Rudiny 3
 010 01 Žilina
 Tel.: +421 41 500 62 32
 Tel.: +421 41 500 62 30
 Fax: +421 41 500 62 31
 datalanza@datalan.sk

Toshiba e-Studio 170	ASYB-CARRY-ROLL-SCKT	50	5,03 €	251,57 €
Toshiba e-Studio 171	Developer	8	83,33 €	666,67 €
Toshiba e-Studio 172	Drum Cleaning Blade	11	37,74 €	415,09 €
Toshiba e-Studio 181	Drum Cleaning Blade	11	35,22 €	387,42 €
Toshiba e-Studio 181	THMS-HTR	11	39,06 €	429,62 €
Toshiba e-Studio 181	BLADE-REC	40	15,85 €	633,96 €
Toshiba e-Studio 212	HRNS-SCN-CIS	22	40,75 €	896,60 €
Toshiba e-Studio 212	THMS-HTR	22	44,15 €	971,32 €
Toshiba e-Studio 212	GEAR-10S37	50	7,55 €	377,36 €
Toshiba e-Studio 212	BUSH-HR/RLR	55	7,55 €	415,09 €
Xerox 7125	Cyan Drum Cartridge	5	240,13 €	1 200,63 €
Xerox 7125	Magenta Drum Cartridge	5	240,13 €	1 200,63 €
Xerox 7125	Yellow Drum Cartridge	5	240,13 €	1 200,63 €
Xerox 7125	Black Drum Cartridge	5	235,79 €	1 178,93 €
Xerox 7125	Toner Waste Container	18	40,88 €	735,85 €
XEROX WorkCentre 7425/7428/7435/7525/7530/7535/ 7545/7556/7830/7835/7845/7855	Waste toner	10	37,61 €	376,10 €
XEROX WorkCentre 7525/7530/7535/7545/7556/7830/ 7835/7845/7855	Paper cassette 500L.XEROX WC	9	226,42 €	2 037,74 €
XEROX WorkCentre 7525/7530/7535/7545/7556/7830/ 7835/7845/7855	Optical drum	8	240,13 €	1 921,01 €
CENA CELKOM BEZ DPH:				953 976,24 €

Celková cena je stanovená ako súčet súčínov jednotkových cien a počtov za profylaktiky, servisné hodiny a náhradné diely.

	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena	2 008 976,24 €	2 410 771,49 €



Centrála
DATALAN, a. s.
Galvaniho 17/A
821 04 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77 77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk

**Stredisko Outsourcingu IT
a autorizovaného servisu
Bratislava – Rača**
DATALAN, a. s.
Púchovská 8
831 06 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk

Pobočka Banská Bystrica
DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk

Pobočka Košice
DATALAN, a. s.
Popradská 68
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk

Pobočka Žilina
DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk

Príloha zmluvy č.2 - Vzor servisného protokolu

Servisný protokol			
identifikačné číslo incidentu			
útvár/pracovisko			
adresa			
mesto			
kontaktná osoba			
telefonický kontakt			
Typ zariadenia			
výrobca			
výrobné číslo			
Evidenčné číslo SAP			
popis závady			
dátum nahlásenia požiadavky servisného zásahu/profylaktiky			
dátum uvedenia zariadenia do prevádzky			
zoznam náhradných dielov / výkonu prác	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Počet servisných hodín			
Náhradný diel 1			
Náhradný diel 2			
Náhradný diel 3			
Náhradný diel 4			
Náhradný diel 5			
Náhradný diel 6			
Náhradný diel 7			
Náhradný diel 8			
Náhradný diel 9			
Náhradný diel 10			
Náhradný diel 11			
Náhradný diel 12			
Náhradný diel 13			
Náhradný diel 14			
Cena opravy bez DPH			0,00 €

podpis Oprávnenej osoby Objednávateľa

podpis Oprávnenej osoby Poskytovateľa

Systém HelpDesk

Spoločnosť DATALAN, a.s. poskytuje elektronický systém pre správu požiadaviek (ďalej len „HelpDesk“) ktorý umožňuje nahlasovanie, evidenciu a správu požiadaviek.

Do systému HelpDesk majú prístup iba Oprávnené osoby OBJEDNÁVATEĽA, t.j. DATALAN, a.s. vytvorí a poskytne Oprávneným osobám OBJEDNÁVATEĽA prístup do systému HelpDesk, v ktorom budú zaznamenané informácie určené pre Oprávnené osoby OBJEDNÁVATEĽA.

Oprávnená osoba OBJEDNÁVATEĽA nahlási požiadavku v systéme HelpDesk. Systém HelpDesk požiadavku spracuje a zaeviduje. Oprávnená osoba OBJEDNÁVATEĽA bude notifikovaná o zaevidovaní jeho požiadavky. Každá zaevidovaná požiadavka je identifikovateľná pomocou jednoznačného identifikátora, t.j. má priradené jedinečné číslo požiadavky. Toto číslo jednoznačne identifikuje požiadavku a zároveň slúži k presnému systémovému spracovaniu komunikácie k danej požiadavke. Oprávnená osoba OBJEDNÁVATEĽA prostredníctvom systému HelpDesk môže zadávať požiadavky, sledovať stav riešenia jeho požiadaviek, komunikovať s riešiteľom a požiadavky aktualizovať. Požiadavky je možné filtrovať a zoradovať podľa ich stavu a iných kritérií (napr. dátum nahlásenia, ID požiadavky a pod.). V prípade hlásenia e-mailom alebo telefonicky DATALAN, a.s. takéto hlásenie zaeviduje v systéme HelpDesk, ktorý vygeneruje identifikačné číslo požiadavky. Akákoľvek budúca komunikácia medzi DATALAN, a.s. a Oprávnenou osobou OBJEDNÁVATEĽA, týkajúca sa riešenia požiadavky, sa uskutočňuje použitím priradeného identifikačného čísla požiadavky. Po vyriešení požiadavky bude Oprávnená osoba OBJEDNÁVATEĽA notifikovaná systémom HelpDesk.

Kontakty pre nahlasovanie

Adresa systému HelpDesk: <https://helpdesk.datalan.sk/versaCAT>

E-mailová adresa: MVSRservis@datalan.sk

Telefónny kontakt počas pracovnej doby v čase 7:00 – 16:00: **02 323 727 11**

Nahlasovanie požiadaviek

Oprávnenie nahlasovať požiadavky majú iba Oprávnené osoby OBJEDNÁVATEĽA. V hlásení požiadavky je potrebné uviesť všetky parametre potrebné na spustenie požadovanej servisnej činnosti na strane DATALAN, a.s.

Hlásenie požiadavky zo strany Objednávateľa musí obsahovať:

- číslo zmluvy: XXXX
- dátum a čas hlásenia
- podrobný popis servisnej požiadavky od oprávnenej kontaktnej osoby Objednávateľa
 - uviesť úplný a presný popis požiadavky (napr. ako sa vada prejavuje, kedy sa vyskytuje a pod.).
- typ a výrobné číslo zariadenia
 - uviesť presný názov vadného zariadenia, jeho model a PN, jeho výrobné číslo
- umiestnenie zariadenia
 - adresa lokality kde sa nachádza zariadenie / kde je potrebné vykonať servisný zásah (mesto, ulica, v prípade potreby aj poschodie a/alebo číslo kancelárie)
- meno a kontakt na zodpovednú osobu v mieste servisného zásahu
 - meno, telefón a mail osoby s ktorou sa technik spojí pri riešení tejto požiadavky.
- meno a kontakt nahlasovateľa

Zoznam oprávnených osôb

Poskytovateľ:

1. Mgr. Koreň Igor ,
email: Igor_Koren@datalan.sk
tel. č. : +421 2 323 72 770
mobil:
2. Mgr. Andrea Stanová
email: andrea_stanova@datalan.sk
tel. č.: +421 2 323 72 720
mobil:
3. Peter Bukovský
email: peter_bukovsky@datalan.sk
tel. č.: +421 2 323 72 752
mobil:

Objednávateľ:

1. Ing. Oto Čermák
email: oto.cermak@minv.sk

Zoznam subdodávateľov:**1. MICROCOMP - Computersystém s r. o.**

Kupecká 9 Nitra 949 01

Oprávnená osoba:
Jozef Gál**2. Martin Čechovič CM servis**Technik a zároveň majiteľ firmy:
Martin Čechovič**3. MKaTech, s. r.o.**Čínska 25
04013, Košice
Prevádzka: Slovenská 26, 04001, KošiceTechnik a zároveň majiteľ firmy:
Marián Kačmár**4. PMAT, s.r.o.**Teslova 1
82102 BratislavaTechnik a zároveň majiteľ firmy:
Pavol Matolek**Centrála**DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 50 25 77
77
Fax: +421 2 50 25 77 00
info@datalan.sk**Servisné centrum**DATALAN, a. s.
Krasovského 14
851 01 Bratislava
Tel.: +421 2 323 727 77
Fax: +421 2 323 727 00
servis@datalan.sk**Pobočka Banská Bystrica**DATALAN, a. s.
Na Troskách 26
974 01 Banská Bystrica
Tel.: +421 48 3210 888
Fax: +421 48 3210 800
datalanbb@datalan.sk**Pobočka Košice**DATALAN, a. s.
Rozvojová 2
040 11 Košice
Tel.: +421 55 640 51 90
Tel.: +421 55 640 52 46
Fax: +421 55 640 51 89
datalanke@datalan.sk**Pobočka Žilina**DATALAN, a. s.
Dolné Rudiny 3
010 01 Žilina
Tel.: +421 41 500 62 32
Tel.: +421 41 500 62 30
Fax: +421 41 500 62 31
datalanza@datalan.sk**DATALAN, a.s.****Odstěpný závod**
Na hlinách 1786/16
Kobylisy
182 00 Praha 8